
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

1/38

Adresáti: dle rozdělovníku

Č. j. MMR-24811/2017-83/2954           V Praze dne 4. října 2017

Oprávněná úřední osoba Ing. arch. Radmila Lhotáková

Telefon: 224 862 217
I.

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ
ve věci záměru stavby označené jako

„V490/491 - vedení 400 kV PRE-VIT“

na území Karlovarského kraje a Plzeňského kraje na pozemcích v katastrálních územích
Křepkovice, Nezdice u Křepkovic, Mnichov u Mariánských Lázní, Babice u Poutnova,
Hoštec, Jankovice, Popovice u Poutnova, Prameny, Zahrádka u Starého Sedla,
Klášter Teplá, Teplá, Dnešice, Oplot, Přestavlky u Dnešic, Dolní Lukavice, Hradec
u Stoda, Střelice, Líšina, Soběkury, Lelov, Stod, Ves Touškov, Žerovice, Lochousice,
Radějovice u Přehýšova, Lobzy u Březové, Paseka u Březové, Nová Ves u Sokolova,
Čistá u Rovné, Vranov u Rovné, Novina u Sokolova, Vítkov u Sokolova, Kohoutov
u Bezdružic, Zhořec u Bezdružic, Cebiv, Horní Kozolupy, Očín, Strahov, Kokašice, Lomy
u Domaslavi, Kšice, Únehle, Ostrov u Stříbra, Vrhaveč, Stříbro, Lhota u Stříbra, Sytno,
Svinná u Stříbra a Vranov u Stříbra.

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní (dále též „ministerstvo“),
obdrželo dne 6.6.2017 žádost společnosti ČEPS, a. s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2,
101 52 Praha 10, zastoupené ČEPS Invest, a. s., IČ 24670111, se sídlem tamtéž, o vydání
územního rozhodnutí o umístění stavby nového dvojitého nadzemního vedení přenosové
soustavy označené jako „V490/491 - vedení 400 kV PRE-VIT“ na pozemcích v  Karlovarském
kraji v katastrálních územích Křepkovice, Nezdice u Křepkovic, Babice u Poutnova, Hoštec,
Jankovice, Popovice u Poutnova, Zahrádka u Starého Sedla, Klášter Teplá, Teplá (vše obec
Teplá), Prameny (obec Prameny), Mnichov u Mariánských Lázní (obec Mnichov), Lobzy
u Březové, Paseka u Březové (obě obec Březová), Nová Ves u Sokolova (obec Nová Ves),
Čistá u Rovné, Vranov u Rovné (obě obec Rovná), Novina u Sokolova a Vítkov u Sokolova
(obě obec Sokolov) a dále na pozemcích v Plzeňském kraji v katastrálních územích Dnešice
(obec Dnešice), Oplot (obec Oplot), Přestavlky u Dnešic (obec Přestavlky), Dolní Lukavice
(obec Dolní Lukavice), Hradec u Stoda (obec Hradec), Střelice (obec Střelice), Líšina (obec
Líšina), Soběkury (obec Soběkury), Lelov, Stod (obě obec Stod), Ves Touškov (obec Ves
Touškov), Žerovice (obec Přeštice), Lochousice (obec Lochousice), Radějovice u Přehýšova
(obec Přehýšov), Kohoutov u Bezdružic, Zhořec u Bezdružic (obě obec Bezdružice), Cebiv
(obec Cebiv), Horní Kozolupy, Očín, Strahov (vše obec Horní Kozolupy), Kokašice, Lomy
u Domaslavi (obec Kokašice), Kšice (obec Kšice), Únehle (obec Únehle), Ostrov u Stříbra,
Vrhaveč (obě obec Kostelec), Stříbro, Lhota u Stříbra (obě obec Stříbro), Sytno (obec Sytno),
Svinná u Stříbra a Vranov u Stříbra (obě obec Vranov). Stavba bude umístěna na pozemcích,
jejichž soupis a okruh účastníků řízení stanovený v souladu s § 85 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2017
(dále jen „stavební zákon“), je uveden níže v rozdělovníku.



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

2/38

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájeno územní řízení v uvedené věci.
Protože žádost neobsahovala náležitosti požadované ve smyslu § 86 odst. 2 písm. b) a c)
stavebního zákona, tj. v daném případě aktualizaci dokladové části dokumentace stavby
o platná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů a vlastníků a správců technické infrastruktury,
vyzvalo ministerstvo žadatele podle § 86 odst. 5 uvedeného zákona ve spojení s § 45 odst. 2
správního řádu písemností č.j. MMR-24811/2017-83/2611 ze dne 29.8.2017 k odstranění
nedostatků žádosti ve lhůtě do dne 30.9.2017 a současně usnesením č.j. MMR-24811/2017
-83/2612 ze dne 29.8.2017 řízení přerušilo. Žádost byla požadovaným způsobem doplněna
dne 15.9.2017.

Stavba vedení přenosové soustavy slouží k přenosu elektrické energie v mezinárodním
propojení v návaznosti na další úseky přenosové soustavy v České republice. Předmětná
stavba nového dvojitého nadzemního vedení přenosové soustavy bude nahrazovat stávající
dvojité vedení 2 x 220 kV V221/2222 na dvojité vedení 2 x 400 kV V490/491 mezi trans-
formovnami TR Vítkov (Karlovarský kraj) a TR Přeštice (Plzeňský kraj). Účelem přestavby
stávajícího vedení 2 x 220 kV je zajištění celkové přenosové schopnosti a spolehlivosti
přenosové soustavy ČR. Celková délka nového vedení 2 x 400 kV bude 86,6 km. Převážná část
trasy nového vedení povede ve stávajícím koridoru vedení 2 x 220 kV s dílčími změnami trasy
při zaústění do transformoven TR Vítkov a TR Přeštice a v lokalitách Křížky, Kokašice a Stříbro.
Zaústění nové trasy vedení v délce 317 m do nové rozvodny TR Vítkov (umístěné mimo
stávající areál) bude v místě stávajícího stožáru č. 3 (nový stožár č. 2). V lokalitě Křížky bude
z důvodu dosažení minimálního střetu s národní přírodní památkou Křížky nová trasa v délce
3967 m odchýlena od stávajícího stožáru č. 34 (nový stožár č. 36) východním směrem
až o 977 m a vrátí se zpět do původní trasy na úrovni stávajícího stožáru č. 45 (nový stožár
č. 50). V lokalitě Kokašice bude z důvodu dodržení stávající hranice ochranného pásma vedení
(OPV) mimo fotbalové hřiště v obci Kokašice nová trasa v délce 1989 m posunuta západním
směrem o cca 5 m, u nového stožáru č. 145 bude posun oproti stávajícímu stožáru č. 127
o 8,9 m, nový stožár č. 151 bude umístěn v místě stávajícího stožáru č. 133. V lokalitě Stříbro
bude z důvodu dosažení oddálení OVP od rodinné zástavby nová trasa vedení v délce 690 m
v úseku mezi stávajícími stožáry č. 173 - 193 (nové stožáry č. 191 - 193) posunuta západním
směrem o cca 34 m. Od stávajícího stožáru č. 271 (nový stožár č. 289) bude trasa vedení
před TR Přeštice v délce 452 m odchýlena jižně o cca 45 m. Zaústění trasy vedení do nového
pole rozvodny TR Přeštice bude v místě nového koncového stožáru č. 290.

Trasa nového přenosového vedení 2 x 400 kV V490/491 bude vedena převážně ve stávajícím
koridoru vedení 2 x 220 kV, a to zejména zemědělskými pozemky (orná půda) a na travnatých
plochách, zčásti na lesních pozemcích, mino zastavěná území. Pro záměr umístění stavby
nového vedení přenosové soustavy zastavěným územím v k.ú. Vranov u Rovné v okrajové části
obce Rovná a v k.ú. Zhořec u Bezdružic a k.ú. Kohoutov u Bezdružic v okrajových částech
obce Bezdružice byly povoleny výjimky z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb.,
o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, t.j. z požadavku
na umístění předmětné části stavby pod zem, rozhodnutími ministerstva č.j. MMR-23782/2016
-83/1603, č.j. MMR-32027/2016-83/2236 a č.j. MMR-32028/2016-83/2237, všechna ze dne
30.9.2016 Záměr je v souladu se zásadami územního rozvoje (ZUR) Karlovarského kraje
a Plzeňského kraje a je též v souladu s vydanými územně plánovacími dokumentacemi
dotčených obcí.

Ministerstvo pro místní rozvoj jako stavení úřad příslučný podle § 13 odst. 2 stavebního zákona
oznamuje podle § 47 odst. 1 správního řádu a § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona účastníkům,
dotčeným orgánům a veřejnosti zahájení územního řízení a k projednání podané žádosti
nařizuje

veřejné ústní jednání,

které se bude konat ve čtvrtek dne 9.11.2017 od 10:00 hodin v zasedací místnosti
Ministerstva pro místní rozvoj, pracoviště Letenská 3, Praha 1.



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

3/38

Žadatel je povinnen podle § 87 odst. 2 stavebního zákona bezodkladně zajistit, aby informace
o předmětném záměru a o podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby, obsahující
předepsané údaje o žadateli, o předmětu územního řízení, o nařízení veřejného ústního jednání
a grafické vyjádření záměru v souladu s ustanovením § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění
pozdějších předpisů, byla poté co bylo oznámeno zahájení územního řízení vyvěšena
na veřejně přístupných místech v okolí obvodu areálů TR Vítkov a TR Přeštice a v blízkosti
navržené trasy předmětné stavby na k tomu vhodných místech cca každého 0,5 km, případně
na autobusových zastávkách, na vývěskách, cedulích, nástěnkách, u turistických ukazatelů,
dřevěných sloupcích a podobných obvyklých místech v dotčených obcích, a to do doby konání
veřejného ústního jednání. Žadatel ke dni konání veřejného ústního jednání předloží
ministerstvu doklady prokazující, že informace o záměru stavby vedení přenosové soustavy
byla zveřejněna za výše popsaných podmínek.

Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a o veřejném ústním jednání,
konkrétně:

a) identifikační údaje žadatele podle § 37 odst. 2 správního řádu
b) předmět územního řízení s jeho stručnou charakteristikou,
c) katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků,
d) údaj, že předmět územního řízení vyžadoval posouzení vlivu na životní prostředí,
e) místo a čas veřejného ústního jednání,
f) upozornění, že námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené
    orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak že se k nim
    nepřihlíží,
g) údaj o tom, kde lze nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí.

Součástí informace bude grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze
usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí, konkrétně:

- situační výkres předmětu územního řízení a jeho vazeb a účinků na okolí, zejména
                vzdálenosti od sousedních pozemků a staveb na nich

- a znázornění vzhledu záměru.

Informace musí být vyhotovena tak, aby byla zajištěna její čitelnost a odolnost proti
povětrnostním vlivům, nejméně o velikosti formátu A3. Grafické vyjádření záměru tvořící
nedílnou součást informace musí v podrobnostech odpovídat, respektive bude přizpůsobeno,
místům vyvěšení informace.

Pokud žadatel uvedené povinnosti nesplní, ministerstvo nařídí opakované veřejné ústní jednání,
pokud dospěje k závěru, že porušení této povinnosti žadatele mělo za následek zkrácení práv
účastníků územního řízení. V případě, že se neprokáže opak, má se za to, že žadatel povinnost
vyvěšení informace splnil.

Poučení dotčených osob (účastníků řízení a veřejnosti):

V řízení se jedná a písemnosti se vyhotovují v českém jazyce. Účastníci řízení mohou jednat
a písemnosti mohou být předkládány i v jazyce slovenském (§ 16 odst. 1 správního řádu).
Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění
a současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého, pokud správní orgán nesdělí
účastníkovi řízení, že takový překlad nevyžaduje (§ 16 odst. 2 správního řádu). Každý,
kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka zapsaného
v seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního řádu). Občan
České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně a dlouhodobě žije
na území České republiky, má před správním orgánem právo činit podání a jednat v jazyce své
národnostní menšiny. Nemá-li správní orgán úřední osobu znalou jazyka národnostní menšiny,
obstará si tento občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků. Náklady tlumočení
a náklady na pořízení překladu v tomto případě nese správní orgán (§ 16 odst. 4 správního



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

4/38

řádu). Neslyšícím uživatelům českého znakového jazyka správní orgán ustanoví tlumočníka
českého znakového jazyka podle zvláštního zákona. Neslyšící osobě preferující český jazyk
ustanoví prostředníka, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních systémů
vycházejících z českého jazyka dle její vlastní volby. Osobě hluchoslepé bude ustanoven
prostředník, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních systémů neslyšících
a hluchoslepých osob dle její vlastní volby. Prostředník je ustanovován za stejných podmínek,
za jakých je ustanovován tlumočník českého znakového jazyka. O ustanovení tlumočníka nebo
prostředníka vydává správní orgán usnesení, které se oznamuje pouze osobám, jichž se dotýká
(§ 16 odst. 5 správního řádu).

Každý, kdo činí úkony, musí prokázat své oprávnění (§ 30 odst. 5 správního řádu).

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního
zákona, a námitky účastníků, musí být podle § 89 odst. 1 stavebního zákona uplatněny
nejpozději při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také
připomínky veřejnosti, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o nichž bylo rozhodnuto při vydání územního plánu, se podle § 89 odst. 2 stavebního
zákona nepřihlíží.

Účastník řízení je podle § 89 odst. 3 stavebního zákona povinen uvést ve svých námitkách
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.
Dále § 89 odst. 4 stavebního zákona jako podmínky pro uplatňování námitek účastníků řízení
stanoví, že
· obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce
· vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo

ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, jakož i osoba, jejíž
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousední stavbě anebo sousednímu pozemku
nebo stavbě na něm může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno

· spolek (dříve občanské sdružení) může v územním řízení uplatňovat námitky pouze
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou
se podle zvláštního právního předpisu zabývá.

K námitkám, které nesplňují výše uvedené požadavky, respektive překračují výše uvedený
zákonem stanovený rozsah, se ze zákona nepřihlíží.

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní
orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak (§ 36 odst. 2 správního řádu). Účastník řízení
si může k svému zastoupení zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou
plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze
jednoho zmocněnce [§ 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „správní řád“)]. Zástupcem účastníků, jejichž zájmy si neodporují, může být
i společný zmocněnec nebo společný zástupce (§ 31 správního řádu). Účastník řízení má
při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle občanského
zákoníku může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li takových osob více, zvolí si
účastník jednu z nich (§ 36 odst. 4 správního řádu).

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední
osoby průkaz totožnosti, kterým se rozumí doklad, jenž je veřejnou listinou, v němž
je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo
území České republiky, a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele (§ 36 odst. 5
správního řádu).

Jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení před soudem podle
zvláštního zákona (§ 21 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů). V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

5/38

V řízení před správním orgánem činí úkony jménem státu vedoucí organizační složky státu,
příslušné podle zvláštního právního předpisu, nebo jím pověřený zaměstnanec zařazený
do této nebo jiné organizační složky státu. Za územní samosprávný celek činí úkony ten,
kdo je podle zvláštního zákona oprávněn územní samosprávný celek navenek zastupovat,
popřípadě jím pověřený zaměstnanec nebo člen zastupitelstva. Každý, kdo činí úkony jménem
právnické osoby, musí prokázat své oprávnění (§ 30 správního řádu).

Podání účastníka řízení musí mít náležitosti uvedené v § 37 správního řádu, musí
z něj být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba v podání
uvede jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu
pro doručování podle § 19 odst. 3. V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede
fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh
podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo
osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako
místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj
název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla,
popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu,
jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí (§ 37 odst. 2
správního řádu).

Nemá-li podání předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými vadami, pomůže správní orgán
podateli nedostatky odstranit nebo ho vyzve k jejich odstranění a poskytne mu k tomu
přiměřenou lhůtu (§ 37 odst. 3 správního řádu).

Podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě.
Za podmínky, že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným
ve větě první, je možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím
dálnopisu, telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití podpisu (§ 37 odst. 4 správního řádu).
Podání se činí u správního orgánu, který je věcně a místně příslušný. Podání je učiněno dnem,
kdy tomuto orgánu došlo (§ 37 odst. 5 správního řádu).

Po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce Ministerstva pro místní
rozvoj musí správní orgán umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí
(§ 87 odst. 2 stavebního zákona).

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech u Ministerstva
pro místní rozvoj, odboru územně a stavebně správního, pracoviště Letenská 3, Praha 1,
po předchozí telefonické domluvě; sekretariát odboru - telefon 224 862 329, případně
na telefonním čísle uvedeném v záhlaví tohoto oznámení.

S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán
pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu). Nevidomým osobám bude
obsah spisu přečten. Na požádání správní orgán nevidomé osobě umožní pořízení zvukového
záznamu. Správní orgán nevidomé osobě rovněž umožní, aby do spisu nahlížel její průvodce
(§ 38 odst. 3 správního řádu). Dotčené orgány mají v souvislosti s probíhajícím územním
řízením právo obdržet kopii materiálů tvořících součást spisu, jsou-li pro výkon jejich působnosti
podstatné (§ 136 odst. 4 správního řádu). Podle § 168 odst. 2 stavebního zákona stavební úřad
kopii dokumentace stavby poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci
pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká. V odůvodněných
případech lze usnesením odepřít nahlížení do vybraných částí dokumentace u staveb
důležitých pro obranu státu, staveb civilní ochrany a bezpečnosti, popřípadě z důvodů ochrany
osob a jejich majetku. Účastníci jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení.
Správní orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné
ke zjištění stavu věci (§ 52 správního řádu).



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

6/38

Ministerstvo ověřilo, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků ve smyslu § 144 odst. 1
správního řádu, proto těmto účastníkům doručuje oznámení veřejnou vyhláškou zveřejněním
na úřední desce ministerstva v souladu s § 25 odst. 2 správního řádu (a též způsobem
umožňujícím dálkový přístup) ve spojení s § 87 odst. 1 poslední věta stavebního zákona.
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož
i osobám, které nejsou známy, se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou zveřejněním
na úřední desce ministerstva v souladu s § 25 odst. 1 správního řádu.

 Ministerstvo doručuje toto oznámení na vědomí též Ministerstvu průmyslu a obchodu jako
orgánu pověřenému usnesením vlády ČR č. 733/2014 ze dne 10.09.2014 koordinací přijetí
komplexního rozhodnutí ve smyslu čl. 8 bodu 3. písm. c) nařízení Evropského Parlamentu
a Rady (EU) č. 347/2013 ze dne 17.04.2013.

II.

INFORMACE PODLE ZÁKONA EIA

Ministerstvo v souladu s požadavky ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „zákon
EIA“), spolu s oznámením o zahájení řízení zveřejňuje:

a) Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové soustavy je přílohou tohoto
     oznámení. Územní řízení o žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové
     soustavy je navazujícím řízením ve věci záměru, který byl posuzovaný podle zákona EIA.
     Do dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby lze nahlédnout za podmínek
    uvedených výše v poučení dotčených osob.

b)
- Předmětem územního řízení je záměr stavby vedení přenosové soustavy tak, jak je popsán

shora v bodě „I. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ“. Jde o projekt
společného zájmu podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013,
kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě a kterým se zrušuje
rozhodnutí č. 1364/2006/ES a mění nařízení (ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 a (ES)
č. 715/2009. Příslušným správním orgánem odpovědným za usnadňování a koordinaci
procesu udělování povolení je Ministerstvo průmyslu a obchodu [čl. 8 bod 1 citovaného
nařízení, usnesení vlády ČR č. 733/2014 ze dne 10.09.2014 a § 16 písm. o) zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)]. Uvedené nařízení má podle
čl. 288 Smlouvy o fungování EU obecnou působnost, je závazné v celém rozsahu a přímo
použitelné.

- V případě vyhovění žádosti je ve smyslu § 92 odst. 1 stavebního zákona schválen navržený
záměr, stanoveny podmínky pro využití a ochranu území, podmínky pro další projektovou
přípravu a realizaci záměru, zejména pro projektovou přípravu stavby (vzhledem
k požadavkům dotčených orgánů by případně vydaným územním rozhodnutím bylo třeba
žadatelce uložit povinnost zpracovat prováděcí dokumentaci). Případné rozhodnutí
o umístění stavby vedené přenosové soustavy je svou povahou „povolovací“ v tom rozsahu,
v jakém stavba vedení přenosové soustavy podle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5 stavebního
zákona nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení (které nevyžadují mj. nadzemní
vedení přenosové soustavy elektřiny včetně podpěrných bodů a systémů měřicí, ochranné,
řídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky, s výjimkou budov). Konkrétní
obsahové náležitosti rozhodnutí o umístění stavby stanoví § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,
ve znění pozdějších předpisů.



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

7/38

c) Dokumenty pořízené v průběhu posuzování záměru podle zákona EIA byly zveřejněny
v elektronické podobě; seznámit se s nimi lze v elektronické formě dálkovým přístupem
na adrese: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP387, případně u Ministerstva
životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
(kontaktní informace: http://www.mzp.cz/cz/kontaktni_informace).

d)
- Veřejností je podle § 3 písm. h) zákona EIA jedna nebo více osob.

- Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit
nejpozději při veřejném ústním jednání. Ministerstvo v odůvodnění případného rozhodnutí
o umístění stavby vedení přenosové soustavy uvede i vypořádání připomínek veřejnosti.

- Podrobnosti k místu a času konání veřejného ústního jednání a k uplatňování připomínek
veřejnosti jsou uvedeny výše pod bodem „I. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ“.
Veřejnost může do podkladů pro vydání rozhodnutí nahlížet za stejných podmínek
jako účastníci řízení, tj. ve smyslu poučení poskytnutého v bodě „I. OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ“. Seznam dotčených orgánů včetně adres je uveden níže
v rozdělovníku této písemnosti.

- Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí ministerstvu do 30 dnů ode dne
zveřejnění této informace vydané podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává se účastníkem
tohoto územního řízení též:

o obec dotčená záměrem,
o nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA.

- Dotčenou veřejností je právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti
je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného
zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která:

o vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b
odst. 1 zákona EIA, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona EIA,

o nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být
doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA; splnění těchto
podmínek musí právnická osoba doložit v podání písemného oznámení, kterým
se přihlašuje k řízení). Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může
podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že nebyla
účastníkem řízení v prvním stupni.

Podle § 9e zákona EIA se v záhlaví podporující podpisové listiny a na každém jejím
očíslovaném podpisovém archu uvede alespoň název záměru a skutečnost, že listina
je určena na podporu: a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost
přihlašuje k účasti v navazujícím řízení, nebo b) odvolání proti rozhodnutí podle § 7 odst. 6
nebo proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení. Každá osoba podporující podání
písemného oznámení nebo odvolání uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum
narození a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. Podporující podpisovou
listinu lze použít pro veškerá navazující řízení k danému záměru.

- Obcí dotčenou záměrem ve smyslu zákona EIA se rozumí obec, která participovala
na posuzování vlivů záměru stavby vedení přenosové soustavy na životní prostředí.
Ministerstvo upozorňuje, že obce, na jejichž území má být požadovaný záměr vedení
přenosové soustavy uskutečněn, jsou účastníky řízení již na základě § 85 odst. 1 písm. b)
stavebního zákona, nikoliv na základě podání písemného oznámení, proto tyto obce svou
účast v řízení takto neoznamují.

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP387
http://www.mzp.cz/cz/kontaktni_informace


Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

8/38

Ministerstvo v souvislosti s obsahem informace podle § 9b odst. 1 zákona EIA informuje,
že v tomto územním řízení se nepostupuje podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Podle tohoto ustanovení občanské
sdružení nebo jeho organizační jednotka (spolek podle terminologie zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 Sb.), jehož hlavním posláním podle stanov
je ochrana přírody a krajiny, je oprávněno, pokud má právní subjektivitu, požadovat
u příslušných orgánů státní správy, aby bylo předem informováno o všech zamýšlených
zásazích a zahajovaných správních řízeních, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany
přírody a krajiny chráněné podle tohoto zákona, s výjimkou řízení navazujících
na posuzování vlivů na životní prostředí podle § 3 písm. g) zákona EIA.

Podle § 9b odst. 3 zákona EIA se navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem
účastníků podle správního řádu (§ 144 správního řádu).

Podle § 9b odst. 5 zákona EIA ministerstvo při svém rozhodování v územním řízení, pokud jde
o podklady pro rozhodnutí, vychází také z dokumentace, popřípadě oznámení, připomínek
veřejnosti, vyjádření dotčeného státu při mezistátním posuzování podle § 13 a výsledků
veřejného ústního jednání, bylo-li konáno (vše v rámci posuzování záměru podle zákona EIA).

Informace podle zákona EIA se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce
Ministerstva pro místní rozvoj. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů (§ 9b odst. 1
zákona EIA).

                    Ing. Hana  B a h e n s k á
                                                                   vedoucí oddělení územně a stavebně správního III
                                                                             v odboru územně a stavebně správním

Příloha:

- žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby + situační výkres

Vyvěšeno dne: …………………….  Sejmuto dne : ………………………..

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: …………………………………………



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

9/38

Rozdělovník:

· Žadatel [účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona]
– do vlastních rukou prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky:

1. ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 - zastoupená
na základě plné moci ze dne 1.11.2016 společností ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111,
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

· Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn [účastník územního řízení
podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona]
– do vlastních rukou prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky:

2.  Město Přeštice, Masarykovo nám. č.p.107, Přeštice, 334 01 Přeštice
3.  Obec Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice
4.  Obec Dnešice, Dnešice 53, 334 43 Dnešice
5.  Obec Oplot, Oplot 69, 334 01 Oplot
6.  Obec Soběkury, Soběkury 47, 334 01 Soběkury
7.  Obec Přestavlky, Přestavlky 60, 334 01Přestavlky
8.  Město Stod, nám. ČSA č.p.294, 333 01 Stod
9.  Obec Líšina, Líšina 52, 333 01 Líšina
10.  Obec Střelice, Střelice 28, 333 01 Střelice
11.  Obec Hradec, Hradec 45, 332 11 Hradec
12.  Obec Ves Touškov, Ves Touškov 17, 333 01 Ves Touškov
13.  Obec Přehýšov, Přehýšov 201, 330 23 Přehýšov
14.  Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Kostelec
15.  Obec Lochousice, Lochousice 75, 330 23 Lochousice
16.  Obec Sytno, Sytno 72, 349 01 Sytno
17.  Obec Vranov, Vranov 4, 349 01 Vranov
18.  Město Stříbro, Masarykovo náměstí č.p.1, 349 01 Stříbro
19.  Obec Únehle, Únehle 6, 349 01 Únehle
20.  Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Kšice
21.  Obec Cebiv, Cebiv 64, 349 52 Cebiv
22.  Obec Horní Kozolupy, Horní Kozolupy 67, 349 52 Horní Kozolupy
23.  Obec Kokašice, Kokašice 48, 349 52 Kokašice
24.  Město Bezdružice, ČSA č.p.196, 349 53 Bezdružice
25.  Město Teplá, Masarykovo náměstí č.p.1, 364 61 Teplá
26.  Obec Mnichov, Mnichov 1, 353 01 Mnichov
27.  Obec Prameny, Prameny 32, 353 01 Prameny
28.  Obec Nová Ves, Nová Ves 200, 364 64 Nová Ves
29.  Obec Rovná, Rovná 40, 356 01 Rovná
30.  Město Březová, nám. Míru č.p.230, 356 01 Březová
31.  Město Sokolov, Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov

· Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona
– veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 2 ve spojení s § 25 odst. 1 a 2 správního řádu
a § 87 odst. 1 poslední věta stavebního zákona zveřejněním na úřední desce Ministerstva
pro místní rozvoj, jako správního orgánu, který toto oznámení doručuje (15. dnem po tomto
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou):

Pozemky, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn:
k.ú. Křepkovice: č.parc. 169/1, 337, 349, 52, 355, 379/1, 381/1, 381/2, 678/1, 678/4,
681/1, 682/4, 682/5, 740, 742, 748, 773/1, 805, 806, 808
k.ú. Nezdice u Křepkovic: č.parc. 135/1, 184/1, 185, 187, 207/1, 207/3, 208/1, 225, 246/1,
246/2, 246/6, 246/8, 263, 281/2, 283/1, 283/2, 286, 323/1, 323/3, 323/4, 519/2, 531, 532/3,
533, 536, 566/1, 566/2, 566/4, 567



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

10/38

k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní: č. parc.  1080, 1083, 1139, 1163/1, 1163/2, 1164/1,
1168/2, 1205/1, 1205/3, 1236/2, 1236/3, 1246/1, 1246/5, 1246/7, 1413/1, 1413/11, 1413/12,
1413/5, 1488/1, 1502/1, 1502/2, 1503, 1533/1, 1533/2, 1553, 1555, 1557, 1570/1, 1662,
1673/2, 1674, 1678, 1679, 1687/4, 1687/9, 1718/1, 1718/2, 1787, 1805/2, 1828, 1830,
1835, 1871, 1874, 1876/1, 1886
k.ú. Babice u Poutnova: č.parc. 135/1, 135/2, 135/4, 135/5, 198/1, 198/3, 198/4, 198/6,
247/1, 250, 30/1, 30/5, 32/1, 32/3, 37, 407, 41/1, 41/3, 41/4, 41/5, 415, 429,
k.ú. Hoštěc: č.parc. 127, 131, 144, 145, 146, 253, 259, 266, 269, 371, 434, ,439/1, 444/1,
470, 500/1, 500/2, 502, 503, 527/1, 527/2, 527/6, 59, 62/1, 70, 73, 872, 875/5, 876, 879,
900, 919, 920
k.ú. Jankovice: č.parc. 100/1, 132, 133, 142/1, 56/1, 56/3, 56/4, 56/5, 56/7, 648/1, 648/3,
652/1, 652/2, 661/1, 670/3, 671, 677, 681/1, 715/1, 721, 722, 737, 86/2, 86/5, 88/2, 88/3,
91, 95
k.ú. Popovice u Poutnova: č.parc. 102, 109/1, 109/2, 119/1, 155/1, 156, 161/1, 161/4,
454/1, 66/1, 66/2, 89, 92
k.ú. Prameny: č.parc. 2199/1, 2205, 2208, 2304, 2810, 533/1, 533/2, 540/2, 557/1, 560,
565, 593, 613
k.ú. Zahrádka u Starého Sedla: č.parc. 645
k.ú. Klášter Teplá: č.parc. 335/3, 336, 338/1, 362, 370/1, 370/2, 370/4, 374, 431/15, 431/5,
431/7, 443/1, 443/3, 443/4, 443/5, 445/1, 480/52, 551/1, 555/1, 606/1, 607/3, 630, 633, 645
k.ú. Teplá: č.parc. 2012/1, 2132/1, 2306/1, 2310/1, 2310/8, 2310/9, 2382/1, 2382/11,
2382/15, 2382/26, 2452/14, 2452/15, 2452/6, 2558/1, 2623/16, 2623/3, 2623/5, 2623/7,
2623/8, 2623/9, 2969/4, 2981/1, 3036/1
k.ú.Dnešice: č.parc. 1036, 1052/3, 1057, 1059, 1060/1, 1060/2, 1061, 1052/3
k.ú. Oplot: č.parc. 1221, 1225, 1226, 1228, 1230, 1231/1, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237,
1239, 1240, 1241/1, 1242, 1243, 1245, 1246, 1247, 1253, 1259/3, 1263/1, 1263/2, 1263/3,
1266/1, 1266/2, 1266/3, 1268/1, 1269/1, 1272, 1273/1, 1279/1, 1280/1, 1282/1, 1283/1,
1285/1, 1285/2, 1286/1, 1287/1, 1291, 1369, 1370/1, 1370/2, 1371, 1372, 1374, 1375,
1376, 1377, 1378, 1379, 1380/1, 1380/2, 1381/1, 1381/2, 1382, 1383, 1396, 1387, 1390,
1519/1, 1519/2, 1519/5, 1522/1, 1522/2, 1523, 1576/1, 1578, 1580, 1583, 1590/2, 1591/1,
1591/2, 1593/1, 1598, 1600/1, 1600/2, 1603, 1605, 1608, 1614, 1617, 1622, 1625, 1632,
1638, 1641, 1647, 1650, 1651/1, 1652/1, 1653, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658/1, 1658/2,
1663/2, 2029/2, 2030/5, 2031/3, 2031/4, 2033/1, 2034
k.ú. Přestavlky u Dnešic: č.parc. 4031, 4032, 4033, 4034, 4036, 4038, 4050, 4051, 4052,
4066, 4069, 4071, 4072, 4073, 4075, 4077, 4078, 4080, 4081, 4082, 4085, 4087, 4121,
4141, 4144, 4050, 4151, 4152, 4153, 4154, 4155, 4219, 4227, 4228, 4231, 4232, 4233,
4234, 4235, 4236, 4237, 4238, 4246
k.ú. Dolní Lukavice: č.parc. 418/1, 418/3, 423/1, 423/2, 437, 438, 440, 441, 442, 444, 445,
447, 448, 450/2, 450/3, 450/5, 450/6, 451, 482, 508/15, 508/16, 508/17, 508/18, 511, 514/2,
521, 527/1, 527/2, 527/3, 527/4, 527/5, 527/6, 527/7, 782, 783, 784, 785/1, 792, 793, 794/1,
794/2, 800/1, 815/1, 829, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 852, 853, 854, 855, 856, 857,
919/6, 423/1, 919/6, 527/1, 514/2, 418/3, 829, 815/1, 521
k.ú. Hradec u Stoda: č.parc. 2240, 2241, 2242, 2243, 2270, 2271, 2272, 2273, 2277,
2324, 2325, 2326, 2331, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2349, 2350, 2352, 2353, 2355,
2357, 2416, 2423, 2424, 2425, 2451, 2452, 2454, 2483/2, 2664
k.ú. Střelice: č.parc. 115, 116/1, 116/7, 117, 120, 122, 127/1, 127/50, 127/6, 127/7, 136/1,
147, 151, 165/1, 165/2, 165/7, 174, 179, 180, 189, 190, 191, 193, 2850, 2851, 2852, 2853,
3878, 569, 572, 574, 575, 578, 589/8, 610, 116/1, 127/7, 127/6, 116/7, 589/8, 127/1, 572,
165/7, 578, 165/1, 165/2
k.ú. Líšina: č.parc. 1284/11, 1284/55, 1317/1, 1317/2, 1318, 1324, 1326, 1332, 1333,
1340, 1341, 1348/1, 1348/2, 1349, 1356, 1357, 1362, 1363, 1367, 1368, 1371, 1372,
1386/163, 1386/164, 1490/13, 1490/14, 1490/5, 1499, 1507, 1508, 1512, 1513, 1514/1,
1514/12, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 1514/16, 1514/5, 1515, 1517, 1519, 1569/12,
1569/13, 1569/14, 1569/23, 1569/25, 1569/37, 1569/43, 1569/44, 1609, 1623/12, 1623/13,
1623/14, 1623/4, 1643, 1896/101, 1896/102, 1896/103, 1896/105, 1896/108, 1896/111,
1896/114, 1896/116, 1896/117, 1896/118, 1896/120, 1896/31, 1896/32, 1896/33, 1896/34,
1896/35, 1896/36, 1896/37, 1896/38, 1896/39, 1896/40, 1896/41, 1896/42, 1896/43,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

11/38

1896/44, 1896/60, 1896/78, 1896/79, 1896/91, 1896/92, 1896/93, 1896/94, 1896/95,
1896/96, 1896/98, 1896/99, 1919, 1928, 1937/1, 1937/2, 1938/1, 1845, 1959, 1967, 1981,
1989, 1998, 1999, 2011, 2019, 2032, 2034, 2059/16, 2059/17, 2059/18, 2059/19, 2059/20,
2059/21, 2059/22, 2059/23, 2059/24, 2059/6, 2059/8, 2240, 2242, 2243, 2254, 2258,
2267/11, 2267/2, 2267/4, 2267/5, 2267/6, 2982/68, 2982/69, 2982/71, 2982/72, 2982/75,
2982/83, 2983/2, 3026/138, 3026/139, 3026/155, 3026/157, 3026/158, 3026/20
k.ú. Soběkury: č.parc. 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1199, 1200, 1204, 1205, 1207,
1208, 1209, 1221, 1222, 1241, 1244, 1398
k.ú. Lelov: č.parc. 120, 130/1, 130/3, 130/6, 130/9, 151/1, 155, 156, 163, 180, 188, 190,
190/1, 190/2, 190/4, 200, 208, 209, 219, 220, 226/1, 229, 230, 249, 249/1, 249/2, 250/1,
2882, 2884, 1887, 1888, 1889, 1890, 2891, 2893, 2894, 3022, 3855/1, 417, 439, 451, 456,
456/1, 460, 463, 473/1, 487/1, 520/3, 521, 526/2, 527/1, 532, 536/1, 552/3, 552/4, 552/5,
953, 953/1, 953/2, 953/3, 957, 961, 964, 965, 966/1, 966/4, 969/1, 970, 970/1, 975/1, 163,
190/2, 151/1, 190/1, 250/1, 249/1, 130/6, 130/9, 456/1, 975/1, 487/1, 527/1, 552/5, 552/3,
552/4, 552/5, 970/1, 953/1, 966/1
k.ú. Stod: č.parc. 3605/8, 3670/1, 3670/10, 3670/2, 3670/3, 3692/25, 3692/26, 3692/29,
3692/30, 3692/31, 3692/33, 3720/1, 3720/2, 3720/3, 3720/4, 3720/5, 3730/3, 3733,
3803/14, 3808/6, 3808/8, 3808/9, 3910/11, 3810/18, 3819/1
k.ú. Ves Touškov: č.parc. 1008, 1017, 1040, 1045, 1049, 1052/2, 1057, 1062/1, 1090,
1104, 1109, 1131, 1136, 1155/1, 1155/2, 1230/7, 1674/3, 1676, 1683, 1684, 1685/3, 1686,
1687, 1688, 2018, 2020, 2021, 2023, 2025, 678, 692/1, 702/1, 722, 726/1, 734, 738, 739,
743, 738, 739, 743, 746, 762, 778/1, 778/2, 778/3, 785, 786, 787, 788/1, 790, 792, 809,
809/1, 809/2, 809/4, 812, 813, 815, 827, 834, 914, 927, 928, 946, 955, 970, 973/1, 980,
983/1, 985, 987/1, 987/2, 995, 1045, 1685/3, 1155/1, 1686, 1155/2, 987/1, 762, 827, 692/1,
1683, 955, 702/1, 1688, 1674/3, 778/1, 778/3, 809/2, 809/1
k.ú. Žerovice: č.parc. 1337, 1339/2, 1340, 1343, 1344/1, 1344/3, 1347/2, 1349, 1352,
1353, 1356, 1357, 1359/1, 1360, 1361, 1362/2, 1363/1, 1364, 1365, 1366/2, 1367/1,
1368/1, 1368/2, 1368/3, 1370/2, 1377/36, 1377/38, 1377/39, 1377/40, 1377/41, 1378,
1381/1, 1382/2, 1385/1, 1389/1, 1390/2, 1393/1, 1394/2, 1397/1, 1398/2, 1401/1, 1402/2,
1406/1, 1407/1, 1407/2, 1412/2, 1413/1, 1418/2, 1419/2, 1419/3, 1420/1, 1420/2, 1422/1,
1423/1, 1423/2, 1424/1, 1425/1, 1425/2, 1426/1, 1427/1, 1428/1, 1491/3, 1491/5, 1491/9,
1500, 1517/1, 1526, 289/1, 310, 311, 312, 218/104, 318/105, 318/106, 318/112, 318/113,
318/114, 318/115, 318/116, 318/117, 318/119, 318/4, 318/51, 318/71, 318/88, 318/9, 320,
328, 335/1, 337/10, 337/11, 337/12, 337/13, 337/14, 337/15, 337/16, 337/16, 337/17,
337/18, 337/19, 337/20, 337/21, 337/22, 337/28, 337/29, 337/30, 337/31, 337/5, 337/6,
337/7, 337/8, 340, 342/1, 372/1, 372/6, 383/1, 384/1, 395/1, 395/2, 396/1, 396/3, 397/2,
397/3, 398/2, 399/2, 400/2, 412/2, 413/2, 420/2, 421/2, 422/2, 424/2, 425/2, 426/2, 427/2,
428/2, 429/2, 430/2, 431/2, 432/4, 433/2, 433/3, 433/5, 434/2, 435/2, 436/3, 436/4, 437/2,
438/3, 439/3, 440/3, 441/3, 442/3, 443, 444/2, 445/2, 446/2, 446/3, 447/2, 448/2, 449/2,
450/2, 760, 761/1, 761/2, 762, 763, 764/1, 764/2, 765, 766, 771, 772, 773, 774, 775, 778/1,
778/2, 779, 780, 781/1, 781/2, 782, 783, 786, 787, 788, 789, 790/1, 790/2, 793, 794, 795,
796
k.ú. Lochousice: č.parc. 2408, 2412, 2413, 2421, 2422, 2425, 2430, 2442, 2444, 2462,
2465, 2468, 2469, 2470, 2492, 2493, 2519, 2522, 2547, 2565, 2585, 2594, 2595, 2630,
2644, 2661, 2703, 2713, 2721, 2726
k.ú. Radějovice u Přehýšova: č.parc. 352/10, 52/12, 352/9, 380/34, 380/35, 380/36,
380/37, 380/38, 380/39, 380/40, 380/5, 380/6, 411/3
k.ú. Lobzy u Březové: č.parc. 1025/1, 1031, 1034, 1038, 1039, 1042, 1080, 310, 353,
371/1, 371/3, 437/1, 6/1, 600, 634, 635, 637, 646/1, 653, 672, 807, 814/1
k.ú. Paseka u Březové: č.parc. 434/1
k.ú. Nová Ves u Sokolova: č.parc. 1010, 1053/1, 1054/1, 1141/24, 2015, 2016/1, 2017/1,
2024/2, 2028/1, 2092, 2093, 576, 609/1, 609/3, 610/2, 610/9, 613, 627/1, 675, 686, 688,
706/1, 711/1, 711/14, 711/15, 711/16, 711/2, 788, 800/1, 824
k.ú. Čistá u Rovné: č.parc. 1968, 1999, 2039/2, 2040, 2041, 2045, 2047, 2075, 2301/1,
2315/1, 2328/1, 2409/14, 2601/1, 2622/1, 2622/3, 2659/1, 2682/2, 2887/1, 2887/2, 3069/1,
3090/1, 3144/1, 3192, 3200, 3201, 3202, 3205, 3212/1, 3212/2, 3216, 3237, 3238, 3240,
3242, 3243



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

12/38

k.ú. Vranov u Rovné: č.parc. 113/1, 148, 157/1, 1742/2, 1743, 1745/4, 1745/8, 1757,
1803, 1815, 1821, 212, 219, 400, 402/1, 406, 408/1, 546, 587, 635, 648, 724/1
k.ú. Novina u Sokolova: č.parc. 190/1, 200/1, 333/4, 333/5, 333/6, 333/7, 407, 445, 462,
494, 495, 497, 501
k.ú. Vítkov u Sokolova: č.parc. 457/2,458, 459, 460, 465/1, 465/2, 465/3, 476/4, 476/7,
476/9, 515/1
k.ú. Kohoutov u Bezdružic: č.parc. 224/1, 224/13, 224/14, 266, 303/1, 303/3, 303/5,
311/5, 311/7, 359
k.ú. Zhořec u Bezdružic: č.parc. 1936, 1937, 1938, 1947, 1954, 1957, 1958, 1962, 2048,
2085, 2086, 2111, 2138, 2140, 2142, 2143, 748/3, 748/4, 912, 913/1, 913/2
k.ú. Cebiv: č.parc. 1020/1, 1064/2, 1065, 1072/1, 1072/29, 1072/31, 1072/32, 1227/2,
1231/1, 1231/2, 1253/1, 1409/2, 1410, 1415, 1421, 1421, 1422, 1474, 594/8, 600, 733/1,
733/2, 737, 913/1, 913/2, 913/5
k.ú. Horní Kozolupy: č.parc. 1289, 1356, 246/21, 246/29
k.ú. Očín: č.parc. 161/1, 219/10, 219/9, 270/1
k.ú. Strahov: č.parc. 1104/11, 1104/18, 1104/2, 1135/2, 1142, 1154/1, 1297/1, 1297/2,
134/1, 1371/1, 1396/1, 1396/2, 1469, 1475/3, 1476, 1480/1, 1480/3, 1491, 905/1, 910,
920/1
k.ú. Kokašice: č.parc. 1004/3, 1004/40, 1004/42, 1127/1, 1140, 1246/1, 1249/1, 1249/16,
1249/17, 1258/1, ,1283/2, 1309/1, 1309/14, 1309/18, 1309/26, 1318/1, 1322/1, 1343/1,
1343/5, 1345, 1372, 1436, 861/1, 861/4, 878/1, 897/1, 942, 946/1
k.ú. Lomy u Domaslavi: č.parc. 1104, 1117, 1120, 442, 447/1, 447/18, 447/20, 447/4,
498/1, 538, 545/1, 566/2, 576
k.ú. Kšice: č.parc. 1018/1, 1018/6, 1042/6, 1046, 1231, 1239/2, 1239/3, 1239/6, 1239/8,
1261/2, 1261/20, 1261/21, 1261/22, 1261/9, 1286, 1291/1, 1391/2, 1445/6, 1453/24,
1453/35, 1754/1, 1754/7, 1805, 1840/2, 1840/3, 1840/4, 1847, 2089/13, 2089/33, 2089/34,
2089/4, 2145, 2243/1, 2244, 2272, 2274/2, 2280/1, 808/14, 808/2, 808/25, 892, 971/1,
971/4
k.ú. Únehle: č.parc. 1795, 460, 476
k.ú. Ostrov u Stříbra: č.parc. 1786, 1790, 1791, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798/1,
1800,  1801, 1802/1, 1806, 1807, 1821, 1822/6, 1829, 1830/1, 1831, 1853, 1855, 1856,
1859, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866/1, 1962/13, 849/1
k.ú. Vrhaveč: č.parc. 107/1, 107/2, 52/1, 63, 89, 90
k.ú. Stříbro: č.parc. 1547, 1548, 1549/1, 1590, 1592/1, 1592/3, 1593, 1594/1, 1595,
1610/1, 1610/2, 1690/1, 1690/13, 1690/21, 1690/22, 1690/42, 1690/43, 1708/4, 1779/111,
1779/188, 1779/189, 1779/190, 1779/195, 1914/1, 1914/18, 1946/1, 1946/2, 1951/18,
1951/20, 1951/23, 1951/14, 1951/6, 3083/2, 3083/3, 3103/2, 3109, 3227/7, 3231, 3321
k.ú. Lhota u Stříbra: č.parc. 1108/1, 1108/18, 1108/24, 1670/1, 1670/12, 1670/17,
1670/23, 1706, 2227/2
k.ú. Sytno: č.parc. 1242, 1248, 1249, 1253, 1445, 1446, 1447, 1449, 1452, 1453, 1457,
1464, 1465, 1466, 1478, 1479, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1520
k.ú. Svinná u Stříbra: č.parc. 216/1, 221/1, 230/1, 247/1, 247/2, 295/1, 295/9, 571/1, 575,
579, 592/1, 68/1, 68/13, 68/15, 68/18, 68/22, 68/23
k.ú. Vranov u Stříbra: č.parc. 617

· Vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn:
32. Lesy České republiky, s.p.,Přemyslova 19,č.p.1106,Hradec Králové,50008,
33. Čeněk Tomeš,Teplá 10,36461,
34. Povodí Ohře, státní podnik,Bezručova,č.p.4219,Chomutov,43003,
35. Marie Říhová,Tylova,č.p.125,Teplá,36461,
36. Karlovarský kraj,Závodní 88,č.p.353,Karlovy Vary,36006,
37.Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace,

Chebská,č.p.282, Sokolov,35601,
38. Státní pozemkový úřad,Husinecká 11a,č.p.1024,Praha,13000
39. PROBITAS spol. s r.o.,Šafářské Domky,č.p.500,Teplá,36461
40. Město Teplá,Masarykovo náměstí,č.p.1,Teplá,36461



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

13/38

41. Jiří Váňa,Pivovarská,č.p.571,Teplá,3646
42. Vladimír Erps,Pivovarská,č.p.542,Teplá,36461
43. Ing. Petr Novotný,Čapkova 25,č.p.243,Mariánské Lázně,35301
44. Jekaset Buštěhrad s.r.o.,Velké Přítočno 220,27351
45. Město Mariánské Lázně,Ruská 3,č.p.155,Mariánské Lázně,35301
46. Obec Mnichov,Mnichov 1,35301
47. Ing. Jaroslav Brom CSc.,Palackého 8,č.p.359,Mariánské Lázně,35301
48. Ing. Václav Valtr,Slunečná,č.p.375,Lázně Kynžvart,35491
49. Milan Gurniok,Mnichov 19,35301
50. Jiří Fiedor,Bořanovická 15a,č.p.1819,Praha,18200
51. MUDr. Michaela Fiedorová,Bořanovická 15a,č.p.1819,Praha,18200
52. Olga Hudečková,Akátová 12,č.p.130,Říčany,25101
53. Halina Rašková,Teplá 20,35301
54. AQIMOS Group s.r.o.,Frýdecká,č.p.849,Třinec,73961
55. Vladislav Raška,Dobrovského 30,č.p.873,Praha,17000
56. Pavlína Dvorská,Pivovarská,č.p.560,Teplá,36461
57. Novotná Pavlína,Čapkova 25,č.p.243,Mariánské Lázně,35301
58. Karlovarské minerální vody, a. s.,Horova 3,č.p.1361,Karlovy Vary,36001
59. Obec Prameny,Prameny 32,35301
60. Rybářství Třeboň Hld. a.s.,Rybářská,č.p.801,Třeboň,37901
61. TEPLA CZ, s.r.o.,Sázavská 8,č.p.914,Praha,12000
62. Farma Teplá spol. s r.o.,Šafářské Domky,č.p.500,Teplá,36461
63. Libuše Kolářová,Klášterní,č.p.256,Teplá,36461
64. Milena Vachoušková,Sokolovská,č.p.216,Teplá,36461
65. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,Dlážděná 7,č.p.1003,Praha,11000
66. Josef Stengl,Dnešice 16,33443
67. Ing. Michal Stengl,Radhošťská 15,č.p.1645,Praha 3,Praha,13000
68. Václav Prach,Dnešice 13,33443
69. Michal Pešek,Dnešice 6,33443
70. Jitka Ungrová,Dnešice 24,33443
71. Bohumila Prošková,Ravennská,č.p.317,Praha,10900
72. Václav Sedláček,Oplot 111,33401
73. Jaroslava Sedláčková,Oplot 111,33401
74. Ing. Jaroslav Levora,Příchovice 258,33401
75. Ing. Jitka Lešetická,Dnešice 169,3344
76. Vlasta Šafratová,Oplot 51,33401
77. Jan Baumrukr,Oplot 20,3340
78. Jiří Baumrukr,Oplot 84,33401
79. Jitka Taišlová,Přeštice 154,33401
80. Čepický Jaroslav, Oplot 39,33401
81. Čepická Zdena,Oplot 39,33401
82. Emilie Horová,Oplot 29,33401
83. Jaroslav Šleis,Oplot 57,33401
84. Simbartl Josef Ing., Přestavlky 71,33401
85. Ludmila Žihlová,Pod Vinicí,č.p.843,Blatná,38801
86. Vlasta Kličková,Smetanova,č.p.915,Přeštice,33401
87. František Šiling,Oplot 66,33401
88. Jan Simbartl,Poštovní 14,č.p.674,Horní Slavkov,35731
89. MUDr. Jiří Rumplík,Čapkova 13,č.p.400,Praha,14000
90. Zdeňka Smolová,Dnešice 105,33443



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

14/38

91. Václav Malý,Dnešice 246,33443
92. Josef Hroch,Kostelec 31,3490
93. Václav Hroch,Kruhová,č.p.1242,Stříbro,34901
94. Ing. Vojtěch Kreuzman,Dnešice 240,33443
95. Václav Duchek,Oplot 16,33401
96. Obec Oplot,Oplot 69,33401
97. Jaroslav Kubát,Tř. 1. máje,č.p.184,Přeštice,33401
98. Ing. Jitka Lešetická,Dnešice 169,3344
99. Jan Baumrukr,Oplot 20,3340
100. Jiří Baumrukr,Oplot 84,33401
101. Jitka Taišlová,Přeštice 154,33401
102. Jaroslava Kalčíková,Oplot 117,33401
103. Jan Folprecht,Jiskrova 22,č.p.416,Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,25001
104. RNDr. Helena Kopřivová,Klírova 4,č.p.1916,Praha,14800
105. Ing. Jiří Folprecht,Fráni Šrámka,č.p.846,Kladno,27204
106. Dnešická zemědělská a.s.,Dnešice 259,33443
107. Milena Králová,Malostranská 45,č.p.425,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600
108. Pavla Klečková,Přeštice 35,33401
109. Kateřina Voláková,Přeštice 64,33401
110. Václav Kloud,Na Křtině,č.p.251,Praha,14900
111. Věra Maříková,Oplot 13,33401
112. František,Oplot 66,33401
113. Obec Oplot,Oplot 69,33401
114. Ing. Petr Bureš,V Lomech 10,č.p.2055,Plzeň,32300
115. Ing. Oldřich Bureš,Kaznějovská 3,č.p.1206,Plzeň 1,Plzeň,32300
116. PaedDr. Pavel Levora,Machatého 3,č.p.689,Praha 5,Praha,15200
117. Roman Malivánek,Ke hrádku 34,č.p.1645,Praha,14800
118. Ing. Jiří Pašek,Dnešice 166,33443
119. Jaroslava Šestáková,Oplot 1,33401
120. Jaroslava Kozlová,Oplot 116,33401
121. Olga Vizingrová,Oplot 89,33401
122. Milan Pluhař,Oplot 40,33401
123. Miroslav Wolf,Oplot 27,33401
124. Ivana Simbartlová,Přestavlky 71,33401
125. Emanuel Štych,Oplot 8,33401
126. Josef Rada,Oplot 54,33401
127. Vladislava Černohlávková,Oplot 34,33401
128. Veronika Červená,Vlčí 1,33401
129. Jaroslav Pecl,Oplot 102,33401
130. Obec Přestavlky,Přestavlky 60,33401
131. Holý Václav,Přestavlky 14,33401
132. Holá Jana,Přestavlky 14,33401
133. Hana Kubincová,Májová,č.p.1216,Stříbro,34901
134. Luboš Mařík,Přestavlky 104,33401
135. Josef Mařík,Dnešice 207,33443
136. Martin Holý,Přestavlky 14,33401
137. Marie Melzmufová,Frágnerova,č.p.102,Nespeky,25722
138. Ing. Jaroslav Kula,Frágnerova,č.p.101,Nespeky,25722
139. František Tylingr,Frágnerova,č.p.104,Nespeky,25722
140. Pavla Matulová,Horská Kvilda 13,38501



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

15/38

141. Libuše Myslíková,Na Klikovce 7,č.p.367,Praha 4,Praha,14000
142. Ing. Zdenka Ungrová,Na Srážku 10,č.p.2071,Praha 12,Praha,14300
143. Povodí Vltavy, státní podnik,Holečkova 8,č.p.106,Praha,15000
144. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,

Rašínovo nábřeží 2,č.p.390,Praha,12800
145. Weber Jaroslav, Soběkury 123,33401
146. Weberová Jiřina,Soběkury 123,33401
147. Taťjana Sladová,Schwarzova 55,č.p.1940,Plzeň 3,Plzeň,30100
148. Zdeňka Weberová,Zemětice 61,33452
149. Jan Štich,Komenského 53,č.p.1063,Plzeň 1,Plzeň,32300
150. ČEPS, a.s.,Elektrárenská 2,č.p.774,Praha,10100
151. Ing. Jan Čermák,Dukelská,č.p.719,Přeštice,33401
152. LUKRENA a.s.,Dolní Lukavice 196,33444
153. JUDr. Miloslava Hnátková,Resslova 7,č.p.1939,Praha,12000
154. Pavel Havlíček,Dolní Lukavice 42,33444
155. Petr Hrubý,Dolní Lukavice 27,33401
156. Marie Kottnauerová,Nad Závěrkou 12,č.p.771,Praha 6,Praha,16900
157. ČEZ Distribuce, a. s.,Teplická 8,č.p.874,Děčín,40502
158. Karel Strnad,Dolní Lukavice 159,33444
159. Miloslava Skálová,Ledecká 48,č.p.1183,Plzeň,32300
160. Marie Hodlová,Horní Lukavice 149,33401
161. Obec Dolní Lukavice,Dolní Lukavice 134,33444
162. ProKlas, s.r.o.,Husova,č.p.438,Přeštice,33401
163. Miloslava Hergetová,F. X. Nohy,č.p.964,Dobřany,33441
164. Václav Levora,Rychtaříkova 38,č.p.2227,Plzeň,32600
165. Karel Šebesta,Dolní Lukavice 147,33444
166. Miluška Kastnerová,Dolní Lukavice 190,33444
167. Ředitelství silnic a dálnic ČR,Na Pankráci 56,č.p.546,Praha 4,Praha,14000
168. Marie Stará,Tř. 1. máje,č.p.529,Přeštice,33401
169. Marie Průchová,Dolní Lukavice 179,33444
170. Jitka Rotenbornová,Dolní Lukavice 125,33444
171. Jaroslava Skalová,Dolní Lukavice 179,33444
172. Ing. Karel Zahut,Husova,č.p.1264,Přeštice,33401
173. Helena Bradová,Šeříková,č.p.394,Chlumčany,33442
174. Miroslav Schrimpf,Stachova,č.p.204,Přeštice,33401
175. VP AGRO, spol. s r.o.,Stehlíkova 28,č.p.977,Praha,16500
176. Kateřina Benešová,Dolní Lukavice 53,33444
177. Helena Jarošová,Hradec 22,33211
178. Obec Hradec,Hradec 45,33211
179. Kolín s.r.o.,náměstí Svobody,č.p.31,Planá,34815
180. Zatec s.r.o.,náměstí Svobody,č.p.31,Planá,34815
181. AGROKOMODITY a.s.,Stehlíkova 28,č.p.977,Praha,16500
182. Ing. Petr Novák,Studeněves 126,27379
183. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,

Škroupova 18,č.p.1760,Plzeň,30100
184. Plzeňský kraj,Škroupova 18,č.p.1760,Plzeň,30100
185. Jaroslava Břachová,Dvořákova 49,č.p.2585,Plzeň 3,Plzeň,30100
186. Ing. Luboš Novotný,Vítkovská,č.p.2106,Sokolov,35601
187. František Kučera,Hradec 68,33211
188. Václav Cvachouček,Polní,č.p.164,Zbůch,33022



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

16/38

189. Milan Lamina,Puclice 58,34561
190. Marek Králík,Smrková,č.p.709,Holýšov,34562
191. Petr Cibulka,Střelice 42,33301
192. Ing. Dana Ježková,Sladovnická 27,č.p.218,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600
193. Obec Střelice,Střelice 28,33301
194. Farm Lelov, s.r.o.,náměstí Svobody,č.p.31,Planá,34815
195. Luboš Prokop,Čichořická,č.p.153,Chyše,36453
196. Obec Líšina,Líšina 52,33301
197. Eva Hezoučká,Tlučenská,č.p.294,Líně,33021
198. Karel Čížek,Úherecká,č.p.470,Líně,33021
199. Karel Hruška,Revoluční,č.p.287,Stod,33301
200. Zemědělské družstvo Merklín u Přeštic,Družstevní,č.p.276,Merklín,33452
201. Josef Hruška,Revoluční,č.p.287,Stod,33301
202. Bohumil Hruška,Zahradní,č.p.327,Merklín,33452
203. Pavel Rauner,Mathauserova,č.p.69,Staňkov,34561
204. Jitka Prusíková,Dnešice 145,33443
205. Ing. Petr Purkart,Bukovecká 5,č.p.828,Plzeň 4,Plzeň,31200
206. Vladimír Drahokoupil,Tyršova,č.p.155,Tlučná,33026
207. Ing. Michaela Velíšková,Nebílovy 32,33204
208. Václav Gruber,Bezručova,č.p.9,Stod,33301
209. Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci,Třanovského 11,č.p.622,Praha,16300
210. Ing. Petr Hodan,5. května,č.p.722,Přeštice,3340
211. Jiří Hodan,Soběkury 27,33401
212. Ing. Ivo Rada,Horní Lukavice 86,33401
213. Zdeněk Biedermann,Soběkury 28,33401
214. Ing. Jiří Biedermann,K lužinám,č.p.198,Zruč-Senec,33008
215. Obec Soběkury,Soběkury 47,33401
216. Jana Nimbergerová,Prostřední 29a,č.p.156,Plzeň,31800
217. Marie Radová,Gagarinova,č.p.881,Přeštice,33401
218. Eva Hodanová,Lužany 144,33454
219. Josef Königsmark,Pecháčkova 28,č.p.954,Plzeň 3,Plzeň,31800
220. Josef Němec,Soběkury 8,33401
221. Klára Kolaříková,Paculova 2,č.p.1110,Praha 14,Praha,19800
222. Milan Řezáč,Na Průtahu 1,č.p.371,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600
223. Obec Dnešice,Dnešice 53,33443
224. Město Stod,nám. ČSA,č.p.294,Stod,33301
225. Alexandr Divíšek,Mlýnská,č.p.65,Město Touškov,33033
226. Olga Raunerová,U Trati 44,č.p.61,Karlovy Vary,36004
227. Lucie Fenclová,Ptenín 91,33452
228. Petr Baksa,Sokolská,č.p.595,Stod,33301
229. MVDr. Jaroslav Štengl,Stod 41,33301
230. Jana Němečková,Dělnická,č.p.706,Stod,33301
231. Lucie Fenclová,Ptenín 91,33452
232. Marie Řežábková,Stod 8,33301
233. Hlinka Josef, Ves Touškov 52,33301
234. Hlinková Lidmila,Ves Touškov 52,33301
235. Vladimír Kovář,Hradec 70,33211
236. Obec Ves Touškov,Ves Touškov 17,33301
237. Josef Jiřík,Ves Touškov 27,33301
238. ZNZ Přeštice, a.s.,Husova,č.p.438,Přeštice,33401



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

17/38

239. Jiřina Havlíčková,Ves Touškov 34,33301
240. Jiřina Sedláčková,Ves Touškov 33,33301
241. Choulík Josef, Ves Touškov 43,33301
242. Choulíková Jiřina,Ves Touškov 43,33301
243. Helena Houšková,Ves Touškov 35,33301
244. Anna Vedralová,U Zámeckého parku,č.p.2002,Litvínov,43601
245. Karel Hes,K Okrouhlíku 1,č.p.2040,Praha 8,Praha,18200
246. Josef Koptík,Rosečská 23,č.p.1401,Praha 4,Praha,14000
247. Jiří Cvachouček,Polní,č.p.164,Zbůch,33022
248. Josef Šlajch,Ves Touškov 11,33301
249. Vaniš Josef, Ves Touškov 57,33301
250. Vanišová Jaroslava,Ves Touškov 57,33301
251. Ing. Josef Fiala,Žlutická 7,č.p.1483,Plzeň,32300
252. Anna Karásková,Pobřežní,č.p.232,Přeštice,33401
253. Pavel Polívka,Gagarinova,č.p.133,Přeštice,33401
254. Jaroslava Matoušová,V Háječku,č.p.506,Přeštice,33401
255. Jan Šefčík,U Pumpy 8,č.p.214,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600
256. MUDr. Jaroslav Frouz,Horní alej 17,č.p.388,Karlovy Vary,36007
257. František Jílek,Přeštice 142,33401
258. Jaroslav Jílek,Přeštice 77,33401
259. Pavel Hrdlička,Poděbradova,č.p.423,Přeštice,33401
260. Město Přeštice,Masarykovo nám.,č.p.107,Přeštice,33401
261. Jan Kasl,Husova,č.p.1048,Přeštice,33401
262. František Havlíček,Řenče 7,33401
263. Vlasta Matoušková,K Pecihrádku 10,č.p.531,Plzeň,30100
264. Ing. Miloslav Šantora,Kaštanová,č.p.414,Město Touškov,33033
265. Libuše Havlíčková,Přeštice 138,33401
266. Jiří Havlíček,Přeštice 138,33401
267. Ing. Václav Berka,Studentská 109,č.p.2134,Plzeň,32300
268. Krista Sýkorová,Přeštice 18,33401
269. Anna Hrabíková,Kbel 12,34012
270. Josef Klasna,Přeštice 8,33401
271. František Műller,Majakovského 34,č.p.1152,Plzeň,32300
272. Jana Černá,Domkářská,č.p.153,Ejpovice,33701
273. Věra Müllerová,Západní 12,č.p.1322,Plzeň,32300
274. Sýkora Jiří, Přeštice 33,33401
275. Sýkorová Jaroslava,Přeštice 33,33401
276. Číž Jan, Přeštice 32,33401
277. Čížová Marie,Přeštice 32,33401
278. Václav Voráček,Přeštice 69,33401
279. Karel Voráček,Přeštice 10,33401
280. Stanislav Morávek,Komenského,č.p.97,Přeštice,33401
281. Jaroslav Morávek,Přeštice 141,33401
282. Petr Havel,Revoluční,č.p.1153,Přeštice,33401
283. Miroslav Schrimpf,Stachova,č.p.204,Přeštice,33401
284. Václav Kaňák,Gagarinova,č.p.865,Přeštice,33401
285. Stanislav Tolar,V Háječku,č.p.989,Přeštice,33401
286. Jan Kohout,Přeštice 68,33401
287. Ing. Pavel Kripner,Nad Hradištěm 11,č.p.329,Plzeň,32600
288. Hrubý Tomáš, Dolní Lukavice 27,33401/Chlumčany 123,33401



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

18/38

289. Hrubá Jana,Dolní Lukavice 27,33401/Chlumčany 123,33401
290. Mgr. Libor Benedikt,Dramas 12,7101 Aradippou, Larnaca,Kypr
291. Ing. Miloslav Šantora,Kaštanová,č.p.414,Město Touškov,33033
292. Ing. Václav Berka,Studentská 109,č.p.2134,Plzeň,32300
293. Jana Kozelková,Přeštice 46,33401
294. Věra Müllerová,Západní 12,č.p.1322,Plzeň,32300
295. Jana Černá,Domkářská,č.p.153,Ejpovice,33701
296. Jiří Bouřil,Přeštice 39,33401
297. Václav Ploc,Žlutická 15,č.p.1686,Plzeň 1,Plzeň,32300
298. Jiřina Hejlová,Nad Přehradou 15,č.p.439,Plzeň 6-Litice,Plzeň,32100
299. Eva Beštová,Přeštice 42,33401
300. Jana Walzerová,Manětínská 57,č.p.1537,Plzeň 1,Plzeň,32300
301. Milena Kohoutová,Přeštice 29,33401
302. Vlasta Frouzová,Raisova 9,č.p.2531,Plzeň 3,Plzeň,30100
303. MUDr. Václav Stehlík,Klatovská třída 81,č.p.1560,Plzeň 3,Plzeň,30100
304. Věra Pivoňková,Waltrova 32,č.p.971,Plzeň 3,Plzeň,31800
305. Vlasta Malá,Dnešice 246,33443
306. Jan Sýkora,Přeštice 143,33401
307. Jan Suchý,Merklín 5,33452
308. Jaroslav Soukup,Husova,č.p.1045,Přeštice,33401
309. Jiří Bouřil,Přeštice 39,33401
310. Marta Černíková,Masarykova 27,č.p.1065,Plzeň 4,Plzeň,31200
311. Jiří Macháček,Skrétova 6,č.p.447,Plzeň 3,Plzeň,30100
312. Jaroslava Šůsová,Příbramská,č.p.358,Rotava,35701
313. Stanislav Tolar,V Háječku,č.p.989,Přeštice,33401
314. Václav Kaňák,Gagarinova,č.p.865,Přeštice,33401
315. Iva Simbartlová,F. X. Nohy,č.p.965,Dobřany,33441
316. Bláha František MUDr., Příchovice 303,33401
317. Bláhová Simona MUDr.,Příchovice 303,33401
318. Fabian Kurt Obermeier,Büchelkünerstrasse 23,92421 Schwandorf,

Spolková republika Německo
319. Obec Lochousice,Lochousice 75,33023
320. Anna Petříková,Lochousice 39,33023
321. Karel Petřík,Luční,č.p.348,Chotěšov,33214
322. Ilona Kohelová,Zahořany 81,34506
323. Vladimír Průcha,Lochousice 25,33023
324. Jaroslav Šimůnek,Lochousice 22,33023
325. Marcela Forman,Chotíkov 383,33017
326. Václav Petřík,Střední,č.p.857,Nýřany,33023
327. Johannes Schmalzbauer,Kreilnberg 1,Maxhütte - Haidhof,93142,

Spolková republika Německo
328. Klatovské rybářství - správa a.s.,K Letišti,č.p.442,Klatovy,33901
329. Obec Přehýšov,Přehýšov 201,33023
330. Elise Susanne Reitman,Woodlands 55,NW 11 9 QS London,

Spojené království Velké Británie a Severního Irska
331. Město Březová,nám. Míru,č.p.230,Březová,35601
332. Jan Danko,Březová 4,35601
333. Obec Nová Ves,Nová Ves 200,36464
334. UFARMA spol. s r.o.,Zvonečková,č.p.200,Jenišov,36001
335. Ondřej Mrklovský,Tehovská 9,č.p.2148,Praha 10,Praha,10000



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

19/38

336. Antonín Očovan,Rooseweltova,č.p.1453,Sokolov,35601
337. Obec Rovná,Rovná 40,35601
338. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,

Kaplanova 1,č.p.1931,Praha,14800
339. Tomáš Fenkl,Hlavní,č.p.123,Krásno,35731
340. Jan Danko - DASO spol. s r.o.,Březová 4,35601
341. Město Sokolov,Rokycanova,č.p.1929,Sokolov,35601
342. TFARMA spol. s r.o.,Zvonečková,č.p.200,Jenišov,36001
343. Pavel Tetour,Dubné 176,37384
344. Ing. Petr Potůček,Malé nám.,č.p.233,Lázně Kynžvart,35491
345. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.,Staré náměstí,č.p.69,Sokolov,35601
346. Ing.arch. Bohumil Král,V Lomech 26,č.p.327,Plzeň,32300
347. Lydie Mundilová,Klášterní,č.p.411,Teplá,36461
348. AGROFARMY BEZDRUŽICE s.r.o.,Bezdružice 2,34953
349. Kurt Novák,Nová,č.p.166,Konstantinovy Lázně,34952
350. Kučera Vladimír, Lázeňská,č.p.213,Konstantinovy Lázně,34952
351. Kučerová Marlen,Lázeňská,č.p.213,Konstantinovy Lázně,34952
352. Město Bezdružice,ČSA,č.p.196,Bezdružice,34953
353. Oldřich Hovorka,Bezdružice 2,34953
354. Jaroslav Krüger,Erpužice 8,34901
355. Jiří Krüger,Stříbrská,č.p.238,Černošín,34958
356. Otto Janás,Bezdružice 10,34953
357. Eva Průchová,Sladkovského 69,č.p.1214,Plzeň,32600
358. Ekozemědělská Konstantinovy Lázně a.s.,Plzeňská,č.p.58,Konstantinovy Lázně,34952
359. Obec Cebiv,Cebiv 64,34952
360. Mgr. Josef Niemec,Kostomlatská 4,č.p.684,Praha,19000
361. Milena Odehnalová,Mohylová 55,č.p.1139,Plzeň,31200
362. Josef Čabrada,Do Zámostí 50a,č.p.704,Plzeň,32600
363. Drahomíra Šolarová,Jungmannova,č.p.929,Starý Plzenec,33202
364. AGRO-TEX a.s.,Nádražní,č.p.644,Bor,34802
365. Obec Horní Kozolupy,Horní Kozolupy 67,34952
366. Václav Vilím,Hřbitovní,č.p.328,Kladruby,34961
367. Mgr. Květa Záhořová,Na Vinici,č.p.1069,Stříbro,34901
368. Zdeněk Štěpánek,Horní Kozolupy 10,34952
369. Obec Kokašice,Kokašice 48,34952
370. Jindřich Sitta,Lázeňská,č.p.29,Konstantinovy Lázně,34952
371. Luděk Vacata,Kokašice 4,34952
372. Petr Gál,Kokašice 1,34952
373. Ing. Vladislav Moravec,Palackého,č.p.1177,Stříbro,34901
374. Obec Kšice,Kšice 45,34901
375. František Štrobl,Únehle 64,34901
376. Helena Kubátová,Kšice 57,34901
377. Vladislav Karlík,Kostelec 92,34901
378. Ivana Dušková,28. října,č.p.487,Stříbro,34901
379. Josef Plzák,Křivá 3,č.p.7,Plzeň,31200
380. Josef Moravec,Pňovany 21,33033
381. Věra Maxová,Tachovská 9,č.p.1352,Plzeň,32300
382. Karel Rada,Kšice 20,34901
383. Obec Únehle,Únehle 6,34901
384. Václav Albl,Kostelec 43,34901



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

20/38

385. Hana Egli,Rämistrasse 18,8000 Zürich,Švýcarsko
386. Ing. Jaroslava Kaiserová,Pod Dubem 24,č.p.2777,Plzeň,32600
387. D5 Logistics Park 1 s.r.o.,V celnici 4,č.p.1031,Praha,11000
388. TERRA Ag1 s.r.o.,Mikulandská 4,č.p.122,Praha,11000
389. Obec Kostelec,Kostelec 34,34901
390. Jaroslav Stahl,Zahradní,č.p.284,Kladruby,34961
391. Jiří Boubín,Kostelec 27,34901
392. Zemědělské družstvo Mořina,Mořina 29,26717
393. Zdeňka Švejdová,Litohošť 15,39501
394. Zdeňka Divišová,Březová,č.p.90,Heřmanova Huť,33024
395. Marcela Hradová,Kostelec 23,34901
396. Stanislav Aubrecht,Bor 83,34802
397. Žáček Karel, Kostelec 22,33023
398. Žáčková Anna,Kostelec 22,33023
399. Vladislav Karlík,U Meditační Zahrady,č.p.108,Kostelec,34901
400. Město Stříbro,Masarykovo náměstí,č.p.1,Stříbro,34901
401. Ing. Martin Zeman,Palackého,č.p.1713,Stříbro,34901
402. Ing. Jiří Hýbl,U Pomníku,č.p.350,Vráž,26711
403. Ludmila Zahálková,Jiřího z Poděbrad,č.p.83,Stříbro,34901
404. Bohuslava Procházková,Větrná,č.p.1283,Stříbro,34901
405. Jan Sláma,Stříbrská,č.p.372,Kladruby,34961
406. Jaromír Sláma,Kostelní,č.p.598,Stříbro,34901
407. ABERO s.r.o.,Plzeňská,č.p.250,Stříbro,34901
408. Petr Weinhold,U Zámeckého parku,č.p.584,Litvínov,43601
409. Josef Rothbauer,U Tvrze 21,č.p.1443,Děčín,40502
410. Zdeněk Handrych,U Stadionu,č.p.1211,Kadaň,43201
411. Vladislava Zemanová,Západní Předměstí,č.p.1143,Stříbro,34901
412. Jan Houska,Klášterní,č.p.430,Teplá,36461
413. Aleš Gulej,Stříbro 79,34901
414. Karla Račáková,Stříbro 79,34901
415. ZEVYP - pozemky s.r.o.,Kladruby 52,34961
416. Ing. Vladimír Kunc,U Kapličky,č.p.26,Hlásná Třebaň,26718
417. Obec Sytno,Sytno 72,34901
418. Stanislav Mikulec,Májová,č.p.1195,Stříbro,34901
419. Josef Mikulec,Vranov 24,34901
420. Obec Vranov,Vranov 4,34901
421. Ing. Antonín Kinkal,Vranov 21,34901
422. Petr Kinkal,Vranov 2,34901
423. Lubomír Nováček,Vranov 16,34901
424. Josef Foitík,Vranov 11,34901
425. Ludmila Šimůnková,Komenského 87,č.p.1079,Plzeň,3230

· Osoby, které mají jiná věcná práva k dotčeným pozemkům:
426. Lesy České republiky, s.p.,Přemyslova 19,č.p.1106,Hradec Králové,50008,
427. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7,

Nové Město, 11000 Praha 1
428. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha 10
429. Česká republika
430. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4
431. Státní pozemkový úřad,Husinecká 11a,č.p.1024,Praha 3,13000



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

21/38

432. Kongregace Školských sester de Notre Dame,U Soudu 7,č.p.813,
Hradec Králové,50003

433. Ing. Petr Novotný,Čapkova 25,č.p.243,Mariánské Lázně,35301
434. Ing. Jaroslav Brom CSc.,Palackého 8,č.p.359,Mariánské Lázně,35301
435. Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333,15000 Praha 5
436. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem
437. Karlovarský kraj, Závodní 353/88, Dvory, 36006 Karlovy
438. Město Teplá, Masarykovo náměstí 1, Teplá, 36461 Teplá
439. Mgr. Zdeněk Kupsa, Pasohlávky 199, 69122 Pasohlávky
440. Okresní správa sociálního zabezpečení Cheb, Obrněné brigády 549/30, 35001 Cheb
441. AQUATEST a.s., Geologická 988/4, Hlubočepy, 15200 Praha 5
442. Karel Brtník, Mnichov 107, 35301 Mnichov
443. ARTA REAL, k.s., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7
444. Jiří Váňa,Pivovarská,č.p.571,Teplá,36461,
445. Vladimír Erps,Pivovarská,č.p.542,Teplá,36461
446. Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Doubí,

36007 Karlovy Vary
447. Pavla Klečková, Přeštice 35, 33401 Přeštice
448. Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000, Praha 1
449. Solar Prestitz GmbH & Co. KG, organizační složka, Mrákov 143, 34501 Mrákov
450. Solar Prestitz GmbH & Co. KG, Gartenstrasse 7, 93497 Willmering,

Spolková republika Německo
451. Raiffeisenbank im Stiftland eG pobočka Cheb, odštěpný závod, Kubelíkova 602/4,

Cheb, 35002 Cheb
452. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha 4
453. CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 Praha 5
454. AVALON CONTINENTAL S.A., id.č.1421886, 33 Porter Road , P.O. Box 3169,

PMB 103, Road Town, Britské Panenské ostrovy
455. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín
456. Karolina Homonická, Tylova 313, Přeštice, 33401 Přeštice
457. Karel Homonický, Tylova 313, Přeštice, 33401 Přeštice
458. Marie Sikytová, Pobřežní , 33401 Přeštice
459. Jan Sikyta, Pobřežní , 33401 Přeštice
460. Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, Znojmo, 66902 Znojmo
461. Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, 35601 Sokolov
462. Vaněk Pavel Ing., U Hřiště 449, 35604 Dolní Rychnov
463. Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II,

37701 Jindřichův Hradec
464. EKOAGROFARMY Konstantinovy Lázně s.r.o., Nádražní 68, Konstantinovy Lázně,

34952 Konstantinovy Lázně
465. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4
466. Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Jižní Předměstí, 30572 Plzeň
467. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4,

Vinohrady, 13000 Praha 3
468. Obec Kokašice, Kokašice 48, 34952 Kokašice
469. Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha 8
470. NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha 4
471. BRAWA, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14021 Praha 4
472. MERO ČR, a.s., Veltruská 748, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou
473. Obec Kšice, Kšice 45, 34901 Kšice



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

22/38

474. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3
475. D5 Logistics Park 1 s.r.o., Olivova 2096/4, Nové Město, 11000 Praha 1

· Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona
– veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 2 ve spojení s § 25 odst. 1 a 2 správního řádu
a § 87 odst. 1 poslední věta stavebního zákona zveřejněním na úřední desce Ministerstva
pro místní rozvoj, jako správního orgánu, který toto oznámení doručuje (15. dnem po tomto
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou):

476. k pozemkům v k.ú.  Křepkovice: č.parc. 383/2, 682/1, 166/1, 168, 169/1, 169/2,
169/3, 169/4, 169/5, 170, 256/1, 256/11, 256/17, 256/18, 256/8, 280, 282, 284, 288,
289, 296, 300, 337, 343, 344/1, 346/1, 348, 349, 352, 355, 360, 366, 369, 371, 373/1,
374, 379/1, 379/2, 381/1, 381/2, 383/1, 383/3, 386, 391/1, 391/3, 391/6, 391/8, 395/1,
395/5, 407/1, 407/3, 435/1, 471/1, 471/2, 490/1, 575/1, 605/1, 605/4, 611, 614/1, 614/2,
629/1, 629/3, 629/4, 656, 678/1, 678/4, 678/5, 678/6, 681/1, 681/2, 682/2, 682/4, 682/5,
690, 697/1, 697/2, 701, 712, 716, 717, 725, 739, 740, 741, 742, 743, 744/1, 745, 746,
747, 748, 749, 754/1, 754/2, 760, 761, 770/1, 772, 773/1, 775, 777, 785, 803, 804, 805,
806, 807/1, 807/2, 808

477. k pozemkům v k.ú. Nezdice u Křepkovic: č.parc. 176, 207/2, 224, 281/1, 283/3,
284/1, 284/3, 110/2, 115/4, 121, 130, 135/1, 135/2, 17/1, 17/2, 173, 18, 182/2, 184/1,
184/2, 184/3, 185, 187, 192/1, 193, 194, 194, 200, 201/1, 201/2, 201/3, 202, 207/1,
207/3, 208/1, 208/2, 208/4, 208/6, 220, 225, 228, 232, 238/1, 239/2, 246/1, 246/2,
246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 246/7, 246/8, 247, 262, 263, 273, 278/2, 279/1, 281/2,
283/1, 283/2, 283/4, 286, 288, 289, 293/1, 293/2, 295/2, 319/10, 319/2, ,319/3, 319/5,
319/7, 319/9, 323/1, 323/10, 323/11, 323/13, 323/14, 323/15, 323/16, 323/17, 323/2,
323/3, 323/4, 323/5, 323/7, 323/8, 323/9, 332, 333, 342, 343, 344, 348, 350/2, 350/5,
351/2, 351/3, 354, 355/1, 355/3, 457, 517/2, 519/1, 519/2, 531, 532/2, 532/3, 533, 534,
536, 538, 540, 551, 554/1, 565, 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 567

478.  k pozemkům v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní: č.parc. 1150, 1172/2, 1403/1,
1403/3, 1524/1, 1545/6, 1552, 1673/1, 1676, 1687/1, 1875, 1008/1, 1008/7, 1010, 1034,
1080, 1083, 1095, 1106, 1120/3, 1133, 1135, 1136/1, 1136/2, 1139,1163/1, 1163/2,
1163/3, 1164/1, 1164/2, 1168/1, 1168/2, 1186, 1198, 1205/1, 1205/2, 1205/3, 1236/1,
1236/2, 1236/3, 1246/1, 1246/4, 1246/5, 1246/7, 1246/8, 1246/9, 1247/2, 1247/3, 1248,
1255/2, 1264, 1276, 1297, 1325, 1336, 1350, 1351/1, 1358/1, 1367/2, 1372, 1396/1,
1398, 1403/2, 1405, 1406/2, 1408, 1409, 1413/1, 1413/10, 1413/11, 1413/12, 1413/13,
1413/14, 1413/15, 1413/16, 1413/2, 1413/3, 1413/4, 1413/5, 1413/7, 1413/9, 1434,
1449, 1485, 1486, 1488/1, 1488/2, 1490, 1502/1, 1502/2, 1503, 1524/2, 1533/1, 1533/2,
1545/1, 1545/2, 1545/4, 1545/5, 1553, 1555, 1557, 1558, 156, 1568/3, 1570/1, 1570/2,
1571, 1572, 1573/1, 1573/6, 1573/7, 1574, 1575, 1577, 1596, 1624/4, 1637/1, 1641,
1661, 1662, 1669/1, 1669/2, 1673/2, 1674, 1678, 1679, 1685, 1686, 1687/10, 1687/2,
1687/3, 1687/4, 1687/5, 1687/8, 1687/9, 1690, 1698/1, 1699, 1708, 1709, 1711, 1716,
1717, 1718/1, 1718/2, 1782, 1786, 1787, 1788, 1791/1, 1791/2, 1792, 1793, 1797,
1803, 1805/1, 1805/2, 1815/1, 1815/2, 1815/3, 1815/5, 1826/1, 1826/2, 1828, 1829,
1830, 1831, 1833, 1835, 1836, 1841/1, 1841/2, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872,
1873, 1874, 1876/1, 1876/2, 1877, 1886

479.  k pozemkům v k.ú. Babice u Poutnova: č.parc. 247/4, 32/2, 32/4, 413/4, 107/1, 108,
109/1, 111/1, 115/1, 125, 127, 129, 130/1, 130/2, 134, 135/1, 135/2, 135/3, 135/4,
135/5, 135/6, 135/7, 137, 140, 141, 142, 143, 146, 149/1, 149/3, 162/1, 162/2, 18, 182,
191, 194, 198/1, 198/2, 198/3, 198/4, 198/5, 198/6, 22/1, 23, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4,
247/1, 247/2, 247/3, 250, 253, 266/1, 266/2, 269/1, 277, 28/1, 30/1, 30/2, 30/4, 30/5,
32/1, 32/3, 34, 35, 36, 37, 386/1, 386/12, 386/17, 387, 39, 40, 401, 402/1, 403/1, 403/2,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

23/38

405/1, 405/2, 407, 41/1, 41/10, 41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 41/6, 41/7, 41/8, 41/9, 413/1, 415,
418, 42/1, 428, 429, 430, 434, 435/1, 435/2, 437, 439, 440, 6, 7/1, 7/2

480. k pozemkům v k.ú. Číhaná u Poutnova:   č.parc. 268, 289, 291/2, 292/3
481. k pozemkům v k.ú. Hoštěc: č.parc. 250/1, 365, 372, 375/1, 439/2, 446, 915, 1, 10,

11/1, 126, 127, 131, 137, 141, 143/1, 143 /2, 144, 145, 146, 2/3, 250/2, 253, 259,
266, 267, 269, 28, 329/2, 350/2, 352, 354, 358, 371, 429/1, 434, 437/2, 437/3, 439/1,
444/1, 445, 447/1, 448, 46/1, 465, 470, 48, 500/1, 500/2, 502, 503, 505, 51, 519, 520,
527/1, 527/2, 527/4, 527/5, 527/6, 53/1, 53/2, 56, 562/2, 57, 59, 60, 62/1, 62/2, 630/1,
641/2, 70, 73, 78/1, 78/2, 860, 861/16, 861/27, 870, 871, 872, 875/1, 875/5, 875/6, 876,
879, 882, 886/1, 886/3, 888, 891, 9, 90/1, 900, 901, 910/1, 911, 913, 918, 919, 920,
921, 947, 958

482. k pozemkům v k.ú. Jankovice: č.parc. 56/2, 56/6, 633, 656, 672, 676, 681/3, 720,
86/3, 86/4, 100/1, 100/2,  100/3, 112/1, 112/2, 112/3, 112/4, 121, 132, 133, 136/1,
136/3, 142/1, 142/2, 142/3, 145, 146, 150, 3/2, 31, 33/1, 37/4, 40/1, 40/2, 41/1, 41/2,
41/3, 55/1, 55/2, 55/3, 56/1, 56/10, 56/11, 56/12, 56/3, 56/4, 56/5, 56/7, 56/8, 56/9, 6,
612, 648/1, 648/3, 65, 652/1, 652/2, 661/1, 661/5, 664, 668/1, 668/2, 670/2, 670/3, 671,
674/1, 674/10, 674/7, 677, 681/1, 681/2, 681/4, 682/1, 682/2, 685, 686, 687, 689/2,
691/1, 691/2, 715/1, 715/2, 718, 719, 721, 722, 724, 728, 729, 734, 735, 736, 737, 738,
74, 740, 744, 79/1, 79/2, 86/2, 86/5, 86/6, 88/1, 88/2, 88/3, 91, 95, 96

483.  k pozemkům v k.ú. Popovice u Poutnova: č.parc. 109/3, 155/2, 155/3, 99/4, 102,
109/1, 109/2, 111, 114, 119/1, 119/2, 131/2, 138/2, 139/3, 145/1, 149/2, 149/3, 150,
155/1, 156, 160, 161/1, 161/2, 161/3, 161/4, 162/1, 162/3, 186/1, 248/1, 254, 255, 256,
454/1, 464, 465, 470, 482, 484, 64, 66/1, 66/2, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 71/2, 80/2,
81/1, 89, 92, 95/1, 95/2, 99/1, 99/2, 99/3

484. k pozemkům v k.ú. Prameny: č.parc. 2794, 118, 124/1, 124/2, 141, 145, 148, 177,
178/1, 179, 184, 186, 206/2, 2169/24, 2186/1, 2187, 2189, 2190, 2199/1, 2199/2, 220,
2205, 2208, 2210, 2223, 2301, 2302, 2304, 2306, 2801, 2805, 2810, 2950, 2951, 2976,
308, 317/3, 329/1, 332/2, 332/4, 332/5, 332/6, 347/1, 469, 533/1, 533/2, 540/1, 540/2,
554/1, 554/2, 556, 557/1, 560, 565, 593, 596, 598, 599, 602, 613, 731/3, 734

485. k pozemkům v k.ú. Zahrádka u Starého Sedla: č.parc. 738/2,  272, 276, 333/1, 391,
392, 738/1, 772, 782, 783

486. k pozemkům v k.ú. Klášter Teplá: č.parc. 338/3, 338/4, 340/3, 377, 431/6, 552/1,
602/1, 327, 328, 335/1, 335/2, 335/3, 335/5, 335/8, 335/9, 336, 338/1, 343/1, 343/3
353/1, 353/2, 353/4, 354/1, 357/3, 357/5, 362, 363, 364/12, 364/2, 366/11, 366/4, 366/8,
370/1, 370/2, 370/3, 370/4, 374, 381, 382, 383/3, 383/4, 384/1, 384/2, 385, 387/1,
387/12, 387/13, 387/16, 387/17, 387/18, 387/19, 387/21,  387/23, 387/24, 387/25,
387/4, 387/5, 387/7, 389/2, 389/3, 389/4, 389/5, 389/6, 389/7, 430/1, 431/1, 431/12,
431/14, 431/15, 431/16, 431/17, 431/3, 431/4, 431/5, 431/7, 431/9, 438, 439, 443/1,
443/3, 443/4, 443/5, 445/1, 445/10, 445/11, 445/2, 445/5, 445/9, 446, 447/1, 449/1,
449/2, 450/2, 480/1, 480/32, 480/40, 480/52, 493/4, 497/1, 497/11, 497/13, 497/8,
501/3, 512/1, 512/4, 512/5, 547/2, 547/4, 551/1, 551/3, 552/4, 553, 555/1, 555/4, 562/1,
595/1, 601/1, 601/3, 602/2, 603, 606/1, 607/2, 607/3, 630, 632, 633, 634, 635, 644, 645

487. k pozemkům v k.ú. Teplá:  č.parc. 2132/5, 2382/25, 2452/17, 2623/17, 2623/18,
2623/19, 2623/21, 2623/22, 1085/1, 1931/1, 2005/10, 2005/12, 2005/13, 2005/16,
2005/17, 2005/18 ,2005/6, 2012/1, 2012/2, 2012/3, 2012/4, 2035/2, 2091/3, 2110,
2132/1, 2132/2 ,2132/3, 2132/4, 2209, 2221/1, 2221/2, 2227/4, 2236/5, 2236/6, 2236/7,
2236/8, 2239/1, 2258/1, 2258/4, 2259/1, 2259/3, 2259/5, 2259/6, 2259/9, 2275/1,
2275/11, 2275/14, 2275/2, 2306/1, 2310/1, 2310/10, 2310/11,  2310/13, 2310/14,
2310/16, 2310/2, 2310/6, 2310/7, 2310/8, 2310/9, 2325/1, 2330/2, 2382/1, 2382/10,
2382/11, 2382/15, 2382/16, 2382/17, 2382/20, 2382/22, 2382/23, 2382/26, 2382/27,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

24/38

2382/28, 2382/29, 2382/3, 2382/30, 2382/32, 2382/34, 2382/35, 2382/37, 2382/39,
2382/40, 2382/5, 2382/6, 2382/7, 2382/8, 2382/9, 2424/1, 2424/2, 2424/3, 2424/4,
2452/1, 2452/10, 2452/12, 2452/14, 2452/15, 2452/16, 2452/20, 2452/21, 2452/22,
2452/23, 2452/25, 2452/5, 2452/6, 2452/8, 2452/9, 2558/1, 2558/2, 2558/3, 2558/4,
2623/1, 2623/11, 2623/14, 2623/15, 2623/16, 2623/2, 2623/23, 2623/3, 2623/31,
2623/32, 2623/33, 2623/34, 2623/35, 2623/36, 2623/37, 2623/4, 2623/40, 2623/5,
2623/7, 2623/8, 2623/9, 2709/1, 2749/1, 2751, 2943/1, 2960, 2962, 2969/4, 2970/1,
2970/2, 2978/2, 2981/1, 2981/2, 2988/1, 3019/1, 3019/2, 3019/3, 3024/1, 3024/3,
3024/4, 3027/1, 3027/2, 3028, 3036/1, 3036/4, 3036/5, 3036/7, 3036/8, 3037, 3040/1,
3040/2, 3231/1, 3231/2, 384, 469

488. k pozemkům v k.ú. Dnešice: č.parc. 1062, 1036, 1052/3, 1056, 1057, 1059, 1060/1,
1060/2, 1061, 513/3, 1052/3, 1036

489. k pozemkům v k.ú. Oplot: č.parc. 1218, 1241/2, 1248, 1259/1, 1259/2, 1268/2,
1285/3, 1362, 1365, 1366, 1368/1, 1368/2, 1384/1, 1384/2, 1385/1, 1385/2, 1391, 1524,
1566/1, 1566/3, 1566/4, 1576/2, 1581, 1589/1, 1593/2, 1595, 1640/1, 1645/1, 1651/2,
1652/2, 1659, 1663/1, 1668/2, 2029/3, 2035, 1139, 1206/1, 1209/1, 1210/1, 1212/4,
1213/1, 1214, 1219, 1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 1227/1, 1227/2, 1228, 1230,
1231/1, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1239, 1240, 1241/1, 1242, 1243, 1245, 1246,
1247, 1249, 1250, 1251, 1253, 1255/3, 1256/3, 1257/3, 1258/2, 1258/3, 1259/3, 1263/1,
1263/2, 1263/3, 1266/1, 1266/2, 1266/3, 1268/1, 1268/3, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1272,
1273/1, 1273/2, 1273/3, 1274, 1276, 1277, 1279/1, 1279/2, 1280/1, 1280/2, 1282/1,
1282/2, 1283/1, 1283/2, 1285/1, 1285/2, 1285/4, 1285/6, 1286/1, 1286/2, 1287/1,
1287/2, 1287/3, 1289/1, 1289/2, 1290/1, 1291, 1296, 1298/1, 1300/1, 1301, 1302, 1303,
1308/2, 1349/1, 1349/2, 1349/3, 1350/1, 1352/1, 1354, 1357, 1358, 1361, 1367/2, 1369,
1370/1, 1370/2, 1371, 1372, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380/1, 1380/2,
1381/1, 1381/2, 1382, 1383, 1386, 1387, 1388/1, 1388/2, 1389/1, 1389/2, 1390, 1392/1,
1392/2, 1395, 1396/1, 1396/2, 1397/1, 1397/2, 1398, 1399, 1400/1, 1400/2, 1401/1,
1401/2, 1402, 1403, 1404/1, 1405/1, 406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1412, 1413, 1415,
1419, 1420/1, 1421/1, 1422, 1423, 1424/1, 1425/1, 1426, 1427, 1428/1, 1429, 1430,
1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444,
1445, 1446, 1449, 1450, 1451, 1452/1, 1453/1, 1454, 1455, 1456/1, 1457/1, 1458,
1459, 1460/1, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1471, 1474/1,
1474/2, 1475, 1479/1, 1480/1, 1481, 1491, 1518, 1519/1, 1519/10, 1519/2, 1519/3,
1519/4, 1519/5, 1519/6, 1519/7, 1519/9, 1520, 1521, 1522/1, 1522/2, 1523, 1525, 1526,
1527/1, 1527/2, 1528, 1533/1, 1533/2, 1559/1, 156/3 ,1560/1, 1565/1, 1566/2, 1567,
1574, 1576/1, 1578, 1580, 1583, 1584/1, 1584/2, 1588, 1589/2, 159, 1590/2, 1591/1,
1591/2, 1593/1, 1596/1, 1597/1, 1598, 1600/1, 1600/2, 1603, 1605, 1606/1, 1607/1,
1608, 1610, 1614, 1615/1, 1616/1, 1617, 1618, 1621, 1622, 1623/1, 1623/3, 1624/1
1625, 1632, 1633/1, 1637, 1638, 1639/1, 1639/2, 1640/2, 1641, 1645/2, 1647, 1650,
1651/1, 1652/1, 1653, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658/1, 1658/2, 1660, 1661, 1662, 1663/2,
1664, 1665, 1666, 1667, 1668/1, 167/1, 167/3, 1670, 1671, 1672, 1679, 1680, 1684,
2029/2, 2029/4, 2029/5, 2029/6, 2030/4, 2030/5, 2030/6, 2030/7, 2031/1, 2031/3,
2031/4, 2031/5, 2033/1, 2033/5, 2033/6, 2033/7, 2033/8, 2034, 2036/8, 2038/2, 2038/3

490. k pozemkům v k.ú. Přestavlky u Dnešic: č.parc. 4035, 4070, 4076, 4239, 4245,
4250, 103/1, 179/3, 245/1, 255/2, 255/4 258/3 278, 298/1, 299, 3749/1, 3750/4, 3751/1,
3753/2, 3758/2, 3758/3, 3760/34, 3760/36, 3760/42, 3760/51, 3766/12, 3766/13,
3766/8, 390, 3966, 3980/2, 3981/1, 3987/1, 3987/9, 4025, 4026, 4029, 4030, 4031,
4032, 4033, 4034, 4039, 4040, 4043, 4044, 4046, 4047, 4048, 4049, 4050, 4051, 4052,
4053/1, 4054, 4055, 4056, 4057, 4058, 4059, 4060, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066,
4067, 4068, 4069, 4071, 4072, 4073, 4074, 4075, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

25/38

4083, 4085, 4086, 4087, 4088, 4089, 4090, 4091, 4092, 4094, 4095, 4096, 4097, 4098,
4099, 4100, 4101, 4102, 4106, 4107, 4108, 4110, 4121, 4122, 4123, 4129, 4136, 4137,
4138, 4140, 4141, 4142, 4143, 4144, 4145, 4147, 4148, 4149, 4150, 4151, 4152, 4153,
4154, 4155, 4156, 4157, 4160, 4175, 4212, 4214, 4215, 4218, 4219, 4222, 4223, 4224,
4225, 4226, 4227, 4228, 4229, 4230, 4231, 4232, 4233, 4234, 4235, 4236, 4237, 4238,
4240, 4241, 4242, 4243, 4244, 4246, 4247, 4251, 4271, 4272, 497, 50/4, 51/7, 510,
662/1, 662/10, 662/13, 662/5, 662/6, 662/7, 662/8, 662/9, 663/1, 684, 703, 705/2, 719,
728/2, 99

491. k pozemkům v k.ú. Dolní Lukavice: č.parc. 434, 439, 446, 449, 450/8, 452, 454,
508/13, 508/14, 515/2, 527/8, 834, 842, 849, 858, 236/1, 236/2, 237, 238, 241, 242,
243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 339, 343,
351, 417, 418/1, 418/2, 418/3, 419, 420, 421, 422, 423, 423/1, 423/2, 424/1, 424/2, 425,
426/1, 426/2, 427, 428, 429, 430, 431/1, 431/2, 431/3, 432, 433, 435, 436, 437, 438,
440, 441, 442, 444, 445, 447, 448, 450/1, 450/2, 450/3, 450/4, 450/5, 450/6, 451, 453,
455, 456/1, 456/2, 457/1, 457/2, 458, 459/1, 459/2, 460/1, 460/2, 461, 462, 463, 464,
465/2, 466/1, 466/2, 467, 468, 469, 470, 471/1, 471/2, 472, 475, 476, 477, 479, 480,
481, 482, 483, 483/2, 484, 485, 486, 487, 488, 490, 491/1, 491/2, 499, 500, 502, 503,
505, 506, 507/1, 508/1, 508/10, 508/11, 508/12, 508/15, 508/16, 508/17, 508/18,
508/19, 508/2, 508/20, 508/21, 508/22, 508/23, 508/3, 508/4, 508/5, 508/6, 508/7,
508/8, 508/9, 510, 511, 512, 513, 514, 514/2, 515/1, 515/3, 515/4, 521, 524, 527/1,
527/10, 527/11, 527/12, 527/13, 527/14, 527/2, 527/3, 527/4, 527/5, 527/6, 527/7,
527/9, 528, 592/2, 743, 781/1, 782, 783, 784, 785/1, 792, 793, 794/1, 794/2, 795/1,
800/1, 815, 815/1, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828/1,
828/2, 829, 830, 831, 832, 833, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 843, 844, 845, 846,
847, 848, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865,
866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 919/41,
919/6, 919/7, 931, 93

492. k pozemkům v k.ú. Hradec u Stoda: č.parc. 2351, 2665, 1014/1, 1014/10, 1014/11,
1014/12, 1400/1, 1424/1, 1431/3, 1435/1, 1435/4, 2233, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242,
2243, 2244, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268,
2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275,  2276, 2277, 2278, 2279, 2281, 2282, 2283,
2288, 2303, 2304, 2305, 2312, 2313, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330,
2330, 2331, 2332, 2333, 2336, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348,
2349, 2350, 2352, 2353, 2354, 2355, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364,
2365, 2406/1, 2410, 2411, 2412, 2414, 2415, 2416, 2418, 2419, 2420, 2422, 2423,
2424, 2425, 2426, 2427/1, 2427/2, 2428, 2429, 2430, 2431, 2439, 2441, 2445, 2447,
2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2459, 2460, 2483/1,
2483/2, 2658, 2659, 2661, 2662, 2664, 2666, 297, 314, 433, 59, 646, 647, 74, 869/1,
869/10, 869/11, 869/12, 86/13, 869/14, 869/15, 869/16, 869/17, 869/18, 869/19, 869/20,
869/21, 869/22

493. k pozemkům v k.ú. Střelice: č.parc. 114, 2768, 2854, 576, 624, 115, 116/1, 116/7,
116/8, 116/9, 117, 120,  122, 127/1, 127/33, 127/45, 127/48, 127/50, 127/6, 127/7, 136,
136/1, 136/2, 136/3, 136/4, 139, 146, 147, 151, 154, 159, 160/10, 165, 165/1, 165/2,
165/3, 165/4, 165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 166, 167, 174, 179, 180, 185, 189, 190, 191,
193, 215, 2682, 2685, 2686, 2687, 2692, 2694, 2850, 2851, 2852, 2853, 2855/1,
2855/2, 2858, 2860, 2861, 3857, 3861, 3862, 3878, 566/2, 569, 570, 572, 574, 575,
577, 578, 589, 589/8, 610

494. k pozemkům v k.ú. Líšina: č.parc. 1375, 1377, 1490/15, 1498, 1505, 1514/10,
1514/11, 1514/3, 1514/6, 1514/9, 1569/22, 1569/26, 1569/30, 1569/38, 1569/8, 1623/1,
1623/5, 1896/30, 1896/45, 1896/46, 1896/47, 1896/48, 1896/86, 1896/87, 1896/88,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

26/38

1896/89, 1896/90, 1906, 1920, 1927, 1938/2, 2031, 2237, 2248, 2253/2, 2259, 2260,
2264, 2267/1, 2982/1, 2982/4, 3026/140, 3026/159, 3026/161, 1284/11, 1284/12,
1284/13, 1284/5, 1284/53, 1284/54, 1284/55, 1284/56, 1284/57, 1284/6, 1305, 1306/1,
1306/2, 1308,  1316/1, 1316/2, 1317/1, 1317/2, 1318, 1319, 1323, 1324, 1326, 1327,
1331, 1332, 1333, 1334, 1339, 1340, 1341, 1342, 1347/1, 1347/2, 1348/1, 1348/2,
1349, 1350, 1355, 1356, 1357, 1358, 1362, 1363, 1367, 1368, 1371, 1372, 1386/123,
1386/124, 1386/126, 1386/148, 1386/163, 1386/164, 1386/165, 1386/166, 1386/167,
1386/168, 1475, 1476, 1477, 1480, 1481, 1482, 1485, 1488, 1490/10, 1490/11,
1490/12, 1490/13, 1490/14, 1490/16, 1490/17, 1490/18, 1490/19, 1490/2, 1490/20,
1490/21, 1490/22, 1490/23, 1490/24, 1490/25, 1490/26, 1490/27, 1490/31, 1490/32,
1490/33, 1490/4, 1490/5, 1499, 1507, 1508, 1512, 1513, 1514/1, 1514/12, 1514/13,
1514/14, 1514/15, 1514/16, 1514/2, 1514/4, 1514/5, 1514/7, 1514/8, 1515, 1517, 1519,
1520, 1522, 1523/1, 1523/11, 1523/12, 1523/13, 1523/14, 1523/18, 1523/19, 1523/2,
1523/21, 1523/23, 1523/24, 1523/26, 1523/27, 1523/28, 1523/30, 1523/4, 1523/7,
1523/8, 1523/9, 1530, 1531, 1542, 1549, 1568, 1569/1, 1569/10, 1569/105, 1569/106,
1569/107, 1569/11, 1569/111, 1569/112, 1569/116, 1569/117, 1569/12, 1569/120,
1569/121, 1569/122, 1569/123, 1569/13, 1569/132, 1569/133, 1569/14, 1569/18,
1569/23, 1569/24, 1569/25, 1569/27, 1569/28, 1569/34, 1569/37, 1569/39, 1569/4,
1569/40, 1569/43, 1569/44, 1569/45, 1569/54, 1569/55, 1569/58, 1569/60, 1569/61,
1569/73, 1569/74, 1569/75, 1569/76, 1569/77, 1569/78, 1569/79, 1569/82, 1569/83,
1569/84, 1569/85, 1569/9, 1594, 1600, 1601, 1602, 1609, 1619/1, 1623/10, 1623/11,
1623/12, 1623/13, 1623/14, 1623/3, 1623/4, 1623/6, 1623/7 ,1623/8, 1623/9, 1630/3,
1631/1, 1631/4, 1631/5, 1633/31, 1633/42, 1633/58, 1633/59, 1633/60, 1633/61,
1633/63, 1633/65, 1633/66, 1633/67, 1633/68, 1643, 1720, 1731, 1739, 1746, 1756/2,
1896/100, 1896/101, 1896/102, 1896/103, 1896/104, 1896/105, 1896/108, 1896/110,
1896/111, 1896/114, 1896/116, 1896/117, 1896/118, 1896/120, 1896/14, 1896/15,
1896/16 ,1896/17, 1896/18, 1896/22, 1896/23, 1896/24, 1896/25, 1896/26, 1896/29,
1896/31, 1896/32, 1896/33, 1896/34, 1896/35, 1896/36, 1896/37, 1896/38, 1896/39,
1896/40, 1896/41, 1896/42, 1896/43, 1896/44, 1896/49, 1896/50, 1896/51, 1896/52,
1896/53, 1896/54, 1896/56, 1896/58, 1896/6, 1896/60, 1896/76, 1896/77, 1896/78,
1896/79, 1896/80, 1896/81, 1896/82, 1896/83, 1896/84, 1896/85, 1896/91, 1896/92,
1896/93, 1896/94, 1896/95 ,1896/96, 1896/98, 1896/99, 1897, 1898, 1905, 1919, 1928,
1937/1 ,1937/2, 1938/1, 1945, 1959, 1967, 1969, 1979, 1981, 1989, 1991, 1996, 1998,
1999, 2000, 2001, 2008, 2010, 2011, 2019, 2020, 2029, 2030, 2032, 2034, 2035, 2036,
2045/1, 2045/2, 2048, 2057, 2059/1, 2059/10, 2059/11, 2059/12, 2059/13, 2059/14,
2059/15, 2059/16, 2059/17, 2059/18, 2059/19, 2059/2, 2059/20, 2059/21, 2059/22,
2059/23, 2059/24, 2059/25, 2059/26, 2059/28, 2059/6, 2059/7, 2059/8, 2059/9, 2060,
2068/4, 2068/6, 2068/7, 2071, 2076/1, 2076/2, 2158, 2170/1, 2170/12, 2170/13,
2170/16, 2170/18, 2170/19, 2170/2, 2170/20, 2170/21, 2170/24, 2170/25, 2170/27,
2170/3, 2200, 2201, 2208/1, 2208/2, 2209, 2216, 2220, 2222, 2224, 2225, 2226, 2227,
2228, 2229, 2230, 2232, 2233, 2235, 2238, 2239, 2240, 2242, 2243, 2249, 2253/1,
2254, 2255, 2257, 2258, 2261, 2262, 2263, 2265, 2266, 2267/11, 2267/12, 2267/2,
2267/3, 2267/4, 2267/5, 2267/6, 2267/8, 2269, 2270, 2271, 2274, 2278, 23/2, 2980/2,
2980/3, 2980/4, 2982/40, 2982/48, 2982/49, 2982/6, 2982/67, 2982/68, 2982/69, 2982/7
2982/70, 2982/71, 2982/72, 2982/73, 2982/74, 2982/75, 2982/76, 2982/77, 2982/78,
2982/79, 2982/8 2982/80, 2982/81, 2982/82, 2982/83, 2983/15, 2983/2, 2997/20,
2997/89, 3020, 3026/126, 3026/127, 3026/128, 3026/129, 3026/130, 3026/131,
3026/132, 3026/133, 3026/134, 3026/135, 3026/136, 3026/137, 3026/138, 3026/139,
3026/141, 3026/142, 3026/143, 3026/144, 3026/145, 3026/146, 3026/147, 3026/148,
3026/149, 3026/15, 3026/150, 3026/151, 3026/152, 3026/153, 3026/154, 3026/55,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

27/38

3026/156, 3026/157, 3026/158, 3026/16, 3026/160, 3026/162, 3026/163, 3026/164,
3026/165, 3026/166, 3026/167, 3026/168, 3026/169, 3026/18, 3026/20, 3026/3, 3026/4,
3026/49, 3026/5, 3026/50, 3026/51, 3026/52, 3026/53, 3026/54, 3026/55, 3026/56,
3026/57, 3026/58, 3026/59, 3026/6, 3026/60, 3026/61, 3026/62, 3026/63, 3026/64,
3026/65, 3026/66, 3026/67, 3026/68, 3026/69, 3026/7, 3026/70, 3026/8

495. k pozemkům v k.ú. Soběkury: č.parc. 1121, 1223, 1061/1, 1176/1, 1176/2, 1177,
1178, 1180, 1181, 1182, 1184, 1185, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195,
1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210,
1212, 1213, 1218 , 1219, 1220, 1221, 1222, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230,
1231, 1232, 1233, 1234, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1247,1248,1249, 1250, 1251,
1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 1398, 224

496. k pozemkům v k.ú. Lelov: č.parc. 138, 2887, 2888, 2889, 2890, 2891, 2895, 448,
512, 944, 948, 966/10, 966/11, 120, 969/1, 130/1, 130/6, 190/1, 130/3, 966/4, 163,
151/1, 970/1, 190/2, 250/1, 226/1, 229, 249/1, 130/9, 456/1, 966/1, 975/1, 527/1, 417,
487/1, 552/5, 552/3, 552/1, 552/4, 953/1, 953/2, 964, 10, 11/1, 12, 13, 130/10, 130/11
130/13, 130/5, 130/7, 130/8, 131/1, 131/3, 131/4 132/2 ,137, 144, 15, 150, 151, 155,
156, 159, 16, 161, 162, 18, 18/1, 180, 188, 189, 19, 190, 190/3, 190/4, 200, 207, 208,
209, 210, 219, 220, 224, 230, 231/2, 249,249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 250/2, 250/3,
250/5, 2880, 2882, 2884, 2892, 2893, 2894, 2897, 3022, 34/1, 34/2, 37, 3855/1, 3855/2,
3859, 439, 44/1, 442, 451, 456, 460, 463, 468, 470, 471, 472, 473/1, 473/2, 486/1, 500,
503, 514, 520/3, 521, 526/2, 532, 535, 536/1, 536/2, 538/2, 539, 547, 553/1, 554/2, 56,
579/2, 625/3, 630/7, 64, 953, 953/3, 957, 961, 964/1, 965, 965/2, 965/3, 965/4, 966/12,
966/13, 966/14, 966/15, 966/16, 966/17, 966/18, 966/19, 966/20, 966/21, 966/22,
966/23, 966/24, 966/25, 966/9, 967, 968/1, 968/4, 970, 970/2, 971, 972, 975/2, 975/6,
978/2, 992, 994

497. k pozemkům v k.ú. Stod: č.parc. 3605/2, 3670/4, 3670/5, 3670/6, 3736/1, 3808/10,
3808/11, 3808/12, 3808/7, 3810/2, 2654/18, 2849/4, 2849/5, 2899, 3083/56, 3603,
3605/1, 3605/10, 3605/11, 3605/14, 3605/6, 3605/7, 3605/8, 3605/9, 3623/2, 3664/1,
3670/1, 3670/10, 3670/11, 3670/12, 3670/2, 3670/3, 3670/7, 3670/8, 3670/9, 3672/1,
3672/11, 3672/12, 3672/2, 3672/3, 3672/4, 3672/5, 3672/6, 3672/7, 369/2, 3690/10,
3690/8, 3692/14, 3692/15, 3692/24, 3692/25, 3692/26, 3692/27, 3692/28, 3692/29,
3692/30, 3692/31, 3692/32, 3692/33, 3720/1, 3720/2, 3720/3, 3720/4, 3720/5 ,3730/1,
3730/10, 3730/3, 3730/31, 3730/34, 3730/41, 3733, 3744/2 ,3766/11, 3766/12, 3766/13,
3766/4, 3766/15, 3766/16, 3797/1, 3806/2, 3807/1, 3807/13, 3807/22 ,3807/6, 3808/14,
3808/15, 3808/16, 3808/3, 3808/4 ,3808/5, 3808/6, 3808/8, 3808/9, 3810/11, 3810/14,
3810/15, 3810/16, 3810/17, 3810/18, 3819/1, 3819/3, 3819/6, 3849/11, 3849/16,
3878/87, 3892/2, 3901/4, 3924/16, 3924/22, 3924/23, 3924/25, 3937/6, 408 2,
491/12, 491/13

498. k pozemkům v k.ú. Ves Touškov: č.parc. 1048/2, 1152, 782, 811, 812, 816, 824, 912,
965, 979, 987, 1045, 1685/3, 1686, 1155/1, 1155/2, 809/2, 809/1, 1090, 987/1, 987/2,
1674/3, 762, 827, 692/1, 1683, 955, 692, 702/1, 1687, 1688, 1109, 778/2, 778/1, 778/3,
1674/2, 1001/1, 1003, 1008, 1012/2, 1017, 1031, 1034, 1036, 1040, 1049, 1052/2,
1057, 1060, 1062/1, 1062/2, 1071, 1076, 1100, 1104, 1106, 1119, 1131, 1136, 1143,
1151, 1230/1, 1230/7, 1674, 1676, 1676/9, 1684, 1685, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021,
2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 495/1, 496/1, 496/2, 496/3, 497, 503/1, 503/5,
678, 681, 685, 688/1, 691/1, 692, 695, 699/1, 722, 723, 725, 726/1, 734, 735, 738, 739,
743, 746, 765, 778, 779, 785, 786, 787, 788/1, 790, 792, 795, 797, 799, 802, 808, 809,
809/4, 810, 813, 814, 815, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 832, 834, 841, 842, 845,
847, 848/1, 851, 852, 858, 859/1, 859/2, 861/4, 861/5, 862/10, 881/1, 884, 900, 902,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

28/38

914, 915, 927, 928, 937, 946, 946/2, 946/3, 946/4, 956, 962, 970, 973/1, 974, 980, 981,
983/1, 983/2, 985, 993, 995, 999

499. k pozemkům v k.ú. Žerovice: č.parc. 1330/2, 1332/1, 1335/2, 1351/2, 1354/2, 1355/1,
1358/2, 1411, 1415/1, 1416/1, 1417, 1421/1, 1421/2, 1429/1, 1491/37, 1491/38, 1501,
313, 317, 318/107, 318/108, 318/109, 318/110, 318/111, 318/52, 318/87, 318/89, 337/9,
394/2, 395/3, 395/4, 396/2, 397/1, 398/1, 399/1, 416, 451/2, 452/2, 759, 784, 797, 803,
825/1, 100, 111, 1150, 119, 120 , 127, 13, 131/3, 1317, 1318/1, 1318/2, 1319/2, 1319/4,
1322/1, 1323/1, 1323/2, 1326/1, 1326/2, 1326/3, 1326/4, 1327/1, 1327/2, 1333/20,
1333/21, 1333/22, 1333/23, 1333/24, 1333/25, 1333/26, 1333/27, 1333/28, 1333/29,
1333/30, 1333/31, 1333/32, 1333/33, 1333/34, 1333/35, 1333/36 , 1333/37, 1333/38,
1333/39, 1333/40, 1333/41, 1333/42, 1333/43, 1333/44, 1333/45, 1333/46, 1333/48,
1333/49, 1333/50, 1333/53, 1335/1, 1337, 1338/1, 1338/3, 1338/5, 1339/1, 1339/2,
1340, 1343, 1344/1, 1344/3, 1347/2, 1349, 1351/1, 1352, 1353, 1354/1, 1355/2, 1356,
1357, 1358/1, 1359/1, 1360, 1361, 1362/2, 1363/1, 1364, 1365, 1366/2, 1367/1, 1368/1,
1368/2, 1368/3, 1370/2, 1375/1, 1377/10, 1377/11, 1377/12, 1377/13, 1377/14,
1377/15, 1377/16, 1377/17, 1377/18, 1377/19, 1377/21, 1377/22, 1377/23, 1377/24,
1377/25 ,1377/26, 1377/27 ,1377/28, 1377/29 , 1377/30, 1377/31, 1377/32, 1377/33,
1377/34, 1377/35, 1377/36, 1377/37, 1377/38, 1377/39, 1377/40, 1377/41, 1377/42 ,
1377/50, 1377/51, 1377/52, 1377/53, 1377/54, 1377/55, 1377/56, 1377/57, 1377/58,
1377/59, 1377/60, 1377/61, 1377/62, 1377/63, 1377/64, 1377/65, 1377/66, 1377/67,
1377/8, 1377/9, 1378, 1379, 1380, 1381/1, 1382/2, 1383, 1384, 1385/1, 1387/1, 1387/2,
1388, 1389/1, 1390/2, 1391, 1392, 1393/1, 1394/2, 1395/, 1396, 1397/1, 1398/2, 1399,
1400/1, 1401/1, 1402/2, 1403/1, 1405, 1406/1, 1407/1, 1407/2, 1408/1, 1408/2, 1412/2,
1413/1, 1414, 1418/2, 1419/2, 1419/3, 1420/1, 1420/2, 1421/3, 1422/1, 1422/2, 1423/1,
1423/2, 1423/4, 1424/1, 1425/1, 1425/2, 1426/1, 1427/1, 1428/1, 1430/1, 1431/1,
1432/1, 1433/1, 1434/1, 1435/1, 1475, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/4 1486/6, 1486/8,
1491/1, 1491/10, 1491/3, 1491/39, 1491/40, 1491/41, 1491/42, 1491/43, 1491/44,
1491/45, 1491/46, 1491/47, 1491/5, 1491/6 ,1491/7, 1491/9, 1492, 1494, 1495/1,
1495/3, 1496/1 1496/3, 1496/5, 1496/6, 1499, 1500, 1505/3, 1507/2, 1517/1, 1517/2,
1523/1, 1524, 1525/1, 1525/3, 1526, 1554, 27, 279/10, 289/1, 289/2, 289/3, 295, 296/2,
297/1, 297/2, 298/2, 299/2, 300/2, 301/2, 301/3, 302/3, 303/3, 304, 310, 311, 312, 315,
316, 318/1, 318/10, 318/100, 318/101, 318/102, 318/103, 318/104, 318/105, 318/106,
318/11, 318/112, 318/113, 318/114, 318/115, 318/116, 318/117, 318/118, 318/119,
318/12, 318/122, 318/123, 318/124, 318/13, 318/14, 318/143, 318/145, 318/145,
318/15, 318/152, 318/153, 318/154, 318/16, 318/17, 318/18, 318/19, 318/20, 318/4,
318/51, 318/53, 318/54, 318/55, 318/56, 318/57, 318/58, 318/60, 318/61, 318/62,
318/63, 318/64, 318/65, 318/66, 318/67, 318/68, 318/70, 318/71, 318/72, 318/74,
318/75, 318/76, 318/77, 318/78, 318/79, 318/8, 318/80, 318/81, 318/82, 318/83, 318/84,
318/85, 318/86, 318/88, 318/9, 318/90, 318/91, 318/92, 318/93, 318/94, 318/95, 318/96
, 318/97, 318/98, 318/99, 320, 328, 328, 335/1, 337/1, 337/10, 337/11, 337/12, 337/13,
337/14, 337/15, 337/16 , 337/17, 337/18, 337/19, 337/20, 337/21, 337/22, 337/24,
337/25, 337/26, 337/27, 337/28, 337/29, 337/3, 337/30, 337/31, 337/32, 337/5, 337/6,
337/7, 337/8, 340, 342/1, 350/2, 372/1, 372/2, 372/6, 379/2, 380/5, 383/1, 383/2, 384/1,
384/2, 389/2, 390/2, 395/1, 395/2, 396/1, 396/3, 397/2, 397/3, 398/2, 399/2, 400/1,
400/2, 401, 411, 412/1, 412/2, 413/1, 413/2, 414, 415, 418/1, 419/1, 420/1, 420/2,
421/1, 421/2, 422/1, 422/2, 424/1, 424/2, 425/1, 425/2, 426/1, 426/2, 427/1, 427/2,
428/1, 428/2, 429/1 , 429/2, 430/1, 430/2, 431/1, 431/2, 432/1, 432/2, 432/4, 433/2,
433/3, 433/4, 433/5, 434/1, 434/2, 435/1, 435/2, 436/1, 436/2, 436/3, 436/4, 437/1,
437/2, 438/1, 438/3, 439/1, 439/3, 440/1, 440/3, 441/2, 441/3, 441/4, 442/1, 442/3,
442/4, 443, 444/1, 444/2, 446/1, 446/2, 446/3, 447/1, 447/2, 448/1, 448/2, 449/1, 449/2,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

29/38

450/1, 450/2, 451/1, 452/1, 453/1, 453/2, 45 4/1, 454/2, 459/1, 459/2, 460/1, 460 /2,
460/3, 460/4, 461/1, 461/2, 462/1, 462/2, 463/1, 463/2, 464/1, 464/2, 468/1, 468/2,
468/3, 468/4, 469/1,  469/2, 475/  1, 475/2, 476/1, 476/2, 48, 480/1, 480/2, 481/1, 481/2,
482/1, 482/2, 482/3, 482/4, 483/1, 483/2, 484/1, 484/2, 485/22, 485/3, 485/42, 486/1,
487/1, 487/2, 488/1, 488/2, 489/1, 489/2, 49, 490/1, 490/2, 491/1, 492/1, 493/1, 494/1,
495, 50, 523, 524, 525/1, 526, 527/1, 528/1, 529, 530, 531/1, 531/2, 532, 533, 536,
537/1, 537/2, 538/1, 538/2, 539, 540, 541, 544, 545, 547, 549, 550, 551, 552, 553, 554,
555/1, 555/2, 556, 557, 558, 559, 560, 563,  564, 565, 566, 567, 568, 569/1, 569/2,
57/1, 57/2, 57/3, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 579/1, 579/11, 579/13, 579/20,
579/34, 579/9, 580/13, 580/65, 580/66, 628/2, 628/3, 628/4, 651/1, 651/11, 651/12,
651/16, 651/18, 654, 655/1, 655/2, 658/1, 658/2, 659/1, 659/2, 662, 672/1, 672/5, 673/1,
673/4, 674/1, 675/18, 675/21, 675/23, 675/25, 675/26, 675/31, 675/33, 675/34, 681,
682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690/1, 691, 692, 693/1, 693/2, 694, 695, 696,
697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713,
714, 715, 716, 717, 718/1, 718/2, 719, 72/1, 720, 721, 724/1, 725, 726/1, 727/1, 727/2,
727/3, 729/2, 730/2, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743/1,
743/2, 744, 745, 747, 748, 749, 750/1, 750/2, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757/2,
757/3, 758, 76, 760, 761/1, 761/2, 762, 763, 764/1, 764/2, 765, 766, 767, 768, 769, 769,
770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 778/1, 778/2, 779, 78/4, 78/5, 780, 781/1, 781/2,
782, 783, 786, 787, 788, 789, 79, 790/1, 790/2, 791, 792/1, 792/2, 793, 794, 795, 796,
798, 799, 80/1, 80/2, 800, 801, 802

500. k pozemkům v k.ú. Lochousice: č.parc. 2417, 2461, 2544, 2690, 1288/8, 2001/1,
2311/13, 2322/2 ,2324/2, 2327/1, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406,
2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2420, 2421, 2422, 2424, 2425, 2425, 2430,
2433, 2435, 2442, 2444, 2447, 2448, 2450, 2452, 2454, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460,
2462 2463 2464, 2465, 2468, 2469, 2470, 2472, 2476, 2480, 2483, 2489, 2490, 2492,
2493, 2496,2498, 2500, 2502, 2503 2506, 2509, 2514, 2517, 2519, 2521, 2522, 2529,
2530, 2534, 2537, 2547, 2553/1, 2555, 2562, 2564, 2565, 2585, 2594, 2595, 2620,
2624, 2626, 2628, 2630, 2632, 2633, 2637, 2644, 2651, 2652, 2661, 2662, 2663,
2667/1, 2669, 2670, 2672, 2679, 2680, 2683, 2694, 2695, 2699, 2703, 2707, 2710,
2713, 2721, 2722, 2726, 2760, 36/1, 36/5, 36/6, 44

501. k pozemkům v k.ú. Radějovice u Přehýšova: č.parc. 380/29, 380/33, 352/10,
352/11, 352/12, 352/14, 352/9, 380/1, 380/10, 380/12, 380/14, 380/2, 380/24, 380/25,
380/26, 380/27, 380/28, 380/34, 380/35, 380/36, 380/37, 380/38, 380/39, 380/4, 380/40,
380/41, 380/5, 380/6,  380/9, 411/20, 411/22, 411/3, 411/32, 595/1, 611/2, 725/1,
725/12, 731/1

502. k pozemkům v k.ú. Lobzy u Březové: č.parc. 1017, 308, 313, 615, 669, 670, 10/6,
10/9, 1025/1, 1025/2, 1026, 1029, 1030, 1031, 1033/2, 1034, 1036, 1038, 1039, 1042,
1043/1, 1043/2, 1058/4 1058/5, 1058/6, 1058/7, 1059/1, 106, 1064/1, 1069, 107, 107/6,
107/7, 107/8, 1070, 1076, 1080, 310, 330, 331, 332, 344/1, 346/1, 353, 371/1, 371/2,
371/3, 41/1, 41/2, 437/1, 437/2, 477/1, 492/1, 526, 540, 55/1, 55/2, 553, 575/1, 597/1,
597/2, 6/1, 6/3, 600, 612, 630, 632, 634, 635, 637, 646/1, 646/3, 653, 672, 684, 685,
7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 702, 705, 710, 716/1, 716/2, 719/4, 726/1, 733, 752, 761,
781/2, 782/2, 783, 784, 794/2, 796/1, 796/2, 796/4, 796/5, 807, 81/1, 81/3, 814/1, 814/2,
823, 881/1, 890, 900/2, 900/3, 901, 915/1, 918/2, 927, 930, 933/2, 934, 937/1, 967,
981/1

503. k pozemkům v k.ú. Paseka u Březové: č.parc. 465/1, 284/1, 284/2, 425, 429/3,
429/4, 429/5, 431/4, 434/1, 434/2, 441/1, 444, 446, 450, 461, 465/2, 467/3, 498/2, 499,
500/1, 78/1, 79, 80, 88



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

30/38

504. k pozemkům v k.ú. Nová Ves u Sokolova: č.parc. 1004, 610/1, 800/2, 1001, 1006/1,
1010, 1018, 1051/4, 1051/5, 1053/1, 1053/3, 1054/1, 1061, 1091/1, 1100, 1105/1,
1106/2, 1132, 1139/1, 1139/4, 1141/24, 1141/25, 2011, 2013, 2015, 2016/1, 2016/2,
2017/1, 2017/2, 2018, 2022/2, 2023, 2024/1, 2024/2, 2024/3, 2028/1, 2028/2, 2034/1,
2037/1, 2039, 2092, 2093, 2110/1, 2125, 2295, 2338, 2340/2, 2343, 285/9, 309, 374,
379, 384/3, 388/1, 389/1, 389/2, 422/1, 446/1, 453, 463/1, 576, 580/1, 586/2, 599/1,
599/3, 599/4, 603, 609/1, 609/3, 609/4, 609/5, 610/2, 610/5, 610/6, 610/7, 610/9, 613,
627/1, 627/2, 627/4, 645/13, 664, 665, 667, 673, 674, 675, 686, 688, 701, 706/1, 711/1,
711/12, 711/13, 711/14, 711/15, 711/16, 711/2, 734/2, 736/1, 736/2, 747/3, 749, 753/1,
753/2, 754/1, 771, 781, 788, 797/1, 800/1, 800/3, 803, 804, 807, 815/1, 815/2, 815/3,
821, 822, 824, 826, 847/1, 847/2, 890, 903/2, 921/1, 946/1, 946/2, 962, 964, 980, 981/9,
996/1, 996/2

505. k pozemkům v k.ú. Čistá u Rovné: č.parc. 2324/1, 2622/4, 2629, 2659/3, 2668,
2670/1, 2682/3, 2706, 3217, 120/1, 120/10, 120/11, 120/3, 120/9, 188/1, 1882/1,
1882/2, 1882/3, 1882/4, 1884, 1952/1, 1963/1, 1966, 1968, 1988/1, 1992, 1996, 1999,
2000, 2039/2, 2040, 2041, 2045, 2047, 2050, 2075,2077, 2083, 2086/1, 2087, 2266,
2271/2, 2272, 2273, 2301/1, 2301/2, 2301/3, 2315/1, 2315/3, 2326/1, 2327, 2328/1,
2328/2, 2328/3, 2328/4, 2328/6, 2329, 2370/1, 2370/2, 2371, 2378/1, 2378/4, 2381,
2384/1, 2401/1, 2401/2, 2405, 2409/1, 2409/10, 2409/13, 2409/14, 2409/6, 2411/2,
2416/1, 2416/2, 2417, 2418, 2423/2, 2468/4, 2517/1, 2600, 2601, 2602/1, 2622/1,
2622/2, 2622/3, 263/1, 2645, 2652, 2654, 2655, 2659/1, 2660/1, 2660/2, 2670/2, 2675,
2682/1, 2682/11, 2682/2, 2682/4, 2682/5, 2682/8, 2682/9, 2692, 276/1, 2790/1, 2814,
2817, 2824/3, 2828/1, 2828/3, 2887/1, 2887/2, 2887/3, 2887/4, 2887/5, 2987/3, 2993/2,
2993/7, 2995/3, 302, 3067, 3069/1, 3069/3, 3090/1, 3090/2, 3090/3, 3090/4, 3090/6,
3144/1, 3153, 3178, 3182/1, 3183, 3185/2, 3186/2, 3191, 3192, 3200, 3201, 3202 3203,
3205, 3206, 3207, 3208/1, 3209, 3210/1, 3210/2, 3211, 3212/1, 3212/2, 3215, 3216,
3220/1, 3220/2, 3226, 3230, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 3242,
3243, 3246, 3247, 3248, 3249, 3251, 3252, 349, 364/1

506. k pozemkům v k.ú. Vranov u Rovné: č.parc. 1820, 430, 1082, 1091/1, 110/1, 1110,
113/1, 113/2, 1199/11, 1199/14, 1199/20, 1199/23, 1199/5, 146, 148, 151/1, 151/10,
157/1, 157/2, 1724/1, 1724/19, 1724/2, 1724/22, 1724/27, 1724/3, 1724/7, 1726/2,
1726/3, 1740, 1742/2, 1743, 1744/1, 1745/1, 1745/1, 1745/11, 1745/12, 1745/3, 1745/4,
1745/8, 1757, 1758, 1759/1, 1762, 1763, 1764/3, 1770, 1771, 1779, 178, 1798/1, 1800,
1802, 1803, 1804, 1807/3, 1815, 1821, 188, 199, 2, 202, 203, 212, 213, 219, 224,
227/1, 227/2, 24, 29, 3, 379/65, 400, 402/1, 402/2, 402/4, 406, 408/1, 408/3, 408/4, 435,
455/2, 457/3, 491, 528, 531/1, 531/2, 531/3, 535, 538, 546, 552/1, 552/2, 552/3, 569,
570, 575, 587, 635, 639, 64/1, 64/2, 648, 655, 659/1, 661/1, 662/7, 686/1, 691, 724/1,
724/2, 724/3, 724/4, 79/1, 79/2, 79/3, 79/6, 79/9, 806, 827, 830/1, 830/2, 90/2, 908/1,
96, 961, 966, 968/1, 971, 988, 993

507. k pozemkům v k.ú. Novina u Sokolova: č.parc. 190/4, 200/2, 333/3, 431/1, 463,
490, 502, 503, 1/8, 187/1, 190/1, 190/10, 190/9, 191, 197, 200/1, 276/1, 328, 333/1,
333/10, 333/4, 333/5, 333/6, 333/7, 333/8, 333/9, 389, 407, 438/1, 438/2, 440/1, 445,
461, 462, 477, 481/1, 482, 483/4, 483/5, 491/1 491/3, 492, 494, 495, 497, 5/1, 501, 503,
504, 509, 511, 62, 64, 65

508. k pozemkům v k.ú. Vítkov u Sokolova: č.parc. 455/1, 442/1, 447/2, 447/4,
448/1 449/1, 449/2, 453/3, 455/2, 457/1, 457/2, 458, 459, 460, 462/1, 462/2, 462/4,
462/6, 465/4, 465/7, 465/9, 467, 468/1, 469/3, 469/4, 469/8, 470/3, 474/3, 475/2, 476/1,
476/10, 476/116, 476/117, 476/122, 476/123, 476/124, 476/125, 476/126, 476/128,
476/130 476/131, 476/132, 476/133, 476/157, 476/167, 476/174, 476/177, 516



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

31/38

509. k pozemkům v k.ú. Polžice u Bezdružic: č.parc. 449/12, 449/2, 451/14, 462, 534/6,
534/6

510. k pozemkům v k.ú. Kohoutov u Bezdružic: č.parc. 299, 311/9, 11, 144, 162/1, 18/1,
18/2, 188, 19, 197, 220/2, 220/3, 224/1, 224/10, 224/11, 224/13, 224/14, 224/15,
224/16, 224/17, 224/18, 224/19, 224/2, 224/20, 224/22, 224/24, 224/3, 224/4, 224/5,
224/6, 224/7, 224/8, 224/9, 230/1, 230/2, 247, 266, 295, 303/1, 303/2, 303/3, 303/4,
303/5, 311/1, 311/3, 311/5, 311/7, 359, 360, 367, 376/1, 378, 379, 5/1, 65

511. k pozemkům v k.ú. Zhořec u Bezdružic: č.parc. 1934, 1959, 2110, 2115, 2116,
748/7, 1001/5, 100/2, 1003/3, 1007/1, 1007/2, 1007/4, 1008/1, 101, 1015, 1020, 1061,
1062, 1063/1, 1064, 1065, 1067, 1068, 1074, 1075, 1078/1 ,1085/2, 1086/1, 1088/1,
1927, 1933, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946,
1947, 1948, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1960, 1961, 1962, 1963,
1964, 1965, 1969 1970,,1980, 1982, 2010, 2015, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043,
2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2060, 2061,
2068, 2073, 2074, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 21, 2101,
2106, 2107, 2111, 2112, 2113, 2114, 2117 2118, 2119, 2121, 2122, 2123,  2124, 2126,
2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144,
2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2158, 2167, 30, 612, 631, 67, 68, 70/2, 71, 72, 73,
748/3, 748/4, 748/8, 78, 847, 903/2, 904, 912, 913/1, 913/2, 942/2, 942/4, 964/2, 965/1,
965/2, 983, 989/1, 991, 994, 999

512. k pozemkům v k.ú. Cebiv: č.parc. 1020/3, 1020/4, 1082/6, 1226, 1230/1, 1230/2,
1231/3, 1409/1, 808, 837, 839, 1006/4, 1006/8, 1020/1, 1020/2, 1034/1, 1034/4, 1034/6,
1034/7, 1064/1, 1064/2, 1064/3, 1065, 1069/3, 1072/1, 1072/10, 1072/13, 1072/14,
1072/18, 1072/19, 1072/20, 1072/21, 1072/22, 1072/24, 1072/25, 1072/26, 1072/27,
1072/28, 1072/29, 1072/30, 1072/31, 1072/32, 1072/33, 1072/36, 1072/6, 1072/8,
1073/1, 1073/4, 1073/5, 1073/6, 1073/7, 1081, 1082/3, 1082/4, 1082/43, 1082/44, 1184,
1200/1, 1200/4, 1227/2, 1227/3, 1227/4, 1231/1, 1231/2, 1231/4, 1253/1, 1253/2,
1253/3, 1253/4, 1345/1, 1345/3, 1353, 1354, 1355, 1356, 1397/3, 1403/,3 1407/1,
1407/2, 1407/4, 1408, 1409/2, 1410, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417/1, 1417/2,
1420/2, 1421, 1422, 1424/4, 1443/2, 1445/1, 1445/2, 1450/1, 1459, 1461, 1463, 1473,
1474, 1475, 1476, 1483, 38/6, 39/1, 566/1, 566/2, 567/1, 569/1, 569/2, 594/7, 594/8,
595/1, 595/10, 595/11, 595/2, 595/15, 595/2, 595/3, 595/6, 595/7, 595/8, 600, 608, 72/1,
733/1, 733/2, 737, 75/2, 77, 838, 840, 879, 884/2, 884/3, 892, 893, 895, 904, 913/1,
913/2, 913/3, 913/4, 913/5, 956/1, 956/2

513. k pozemkům v k.ú. Horní Kozolupy: č.parc. 158/1, 246/22, 110/9, 1289, 135, 1355,
1356, 158/1, 169, 194, 246/1, 246/19, 246/21, 246/23, 246/24, 246/25, 246/27, 246/29,
246/30, 248/4

514. k pozemkům v k.ú. Očín: č.parc. 219/5, 223/2, 131/1, 150, 154, 161/1, 161/2,  161/3,
161/4, 219/10, 219/3, 219/4, 219/6, 219/9, 223/1, 230/4, 230/5, 230/6 , 270/1, 270/2,
270/3, 270/4, 270/5, 270/8, 270/9, 40/1, 40/6 41/1, 418/3, 418/4, 419/2, 43, 437/1,
437/2, 439/1, 439/2, 444, 445/2, 449, 6/1, 6/2, 6/3

515. k pozemkům v k.ú. Strahov: č.parc. 1297/4, 133, 1, 1008, 1044, 1085, 1104/1,
1104/10, 1104/11, 1104/12, 1104/15, 1104/18, 1104/2, 1104/3, 1104/4, 1104/5,  1104/6,
1109, 1110/2, 1122, 1123, 1129, 1135/1, 1135/2, 1142, 1154/1, 1154/2, 1187, 1188,
1192/1, 1192/2, 1266/1, 1266/5, 1281/1, 1281/2, 1281/3, 1296/1, 1296/2, 1297/1,
1297/11, 1297/12, 1297/13, 1297/14, 1297/2, 1297/3, 1297/5, 1297/7, 1297/8, 1297/9,
134/1, 134/2, 134/3, 1371/1, 1371/2, ,1396/1, 1396/2, 1468/7, 1469, 1475/2, 1475/3,
1476, 1478, 1480/1, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1482/1, 1483, 1491, 150/1, 1500/1,
1500/2, 1510, 1512, 1515, 1521, 192/1, 23, 2351, 2352, 2353, 241, 29, 32, 33, 35, 37,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

32/38

4, 40, 440, 49, 511/1, 511/5, 546/1, 546/5, 60/1, 63/5, 66/1, 67/1, 69/1, 69/10, 69/5,
69/9, 7/1, 71, 72, 871/1, 872/2, 877/1, 902/1, 905/1, 905/2, 910, 920/1, 920/2, 976

516. k pozemkům v k.ú. Kokašice: č.parc. 1004/1, 1004/18, 1004/7, 1127/10, 1249/9,
1309/7, 946/3, 1004/26, 1004/27, 1004/28, 1004/29, 1004/3, 1004/37, 1004/38,
1004/39, 1004/4, 1004/40, 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 1004/5, 109,
1127/1, 1127/2, 1127/7, 1127/8, 1127/9, 1135, 1140, 1150/2, 1151, 1152, 1160/1,
1160/2, 1175, 1189/2, 1191/1, 1191/2, 1232/1, 1246/1, 1246/2, 1249/1, 1249/11,
1249/16, 1249/17, 1249/19, 1249/20, 1249/21, 1249/22, 1249/26, 1249/27, 1249/28,
1249/3, 1249/31, 1249/6, 1249/9, 1250/1, 1258/1, 1258/2, 1258/3, 1258/4, 1258/5,
1266/1, 1266/4, 1283/11, 1283/12, 1283/14, 1283/2, 1283/23, 1283/24, 1283/25,
1283/5, 1288/4, 1290/2, 1290/4, 1290/5, 1292/2, 1309/1, 1309/12, 1309/13, 1309/14,
1309/15, 1309/17, 1309/18, 1309/19, 1309/2, 1309/20, 1309/21, 1309/22, 1309/23,
1309/24, 1309/25, 1309/26, 1309/7, 1318/1, 1318/2, 1318/3, 1322/1, 1322/3, 1322/4,
1322/5, 1322/6, 1325/1, 1328, 1330/1, 1333, 1343/1, 1343/2, 1343/4, 1343/5, 1343/6,
1343/7, 1343/8, 1345, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376/1, 1408/2, 1408/3, 1408/4, 1408/5,
1432, 1433 1434, 1435, 1436, 1442, 146, 180, 32, 36/3, 55/4, 828/36, 828/4, 832/1,
861/1, 861/2, 861/3, 861/4, 861/5, 861/6, 862/2, 862/8, 862/9, 878/1, 878/2, 897/1,
897/2, 922/1, 922/2, 922/3, 922/4, 922/5, 942, 943, 946/1, 946/10, 946/11, 946/2, 946/3,
946/8, 998/1, 998/4

517. k pozemkům v k.ú. Lomy u Domaslavi: č.parc. 446, 447/3, 1091/1, 1099, 1104,
1105, 1106/1, 1117, 1119, 1120, 13, 15/1, 18/2, 19/1, 21, 251/10, 251/3, 251/6, 327/2,
33/1, 33/2, 348, 355, 368, 389, 422, 442, 443, 447/1, 447/10, 447/11, 447/12, 447/13,
447/14, 447/15, 447/16, 447/17, 447/18, 447/19, 447/20, 447/21, 447/22, 447/,24
447/27, 447/30, 447/31, 447/32, 447/33, 447/34, 447/35, 447/36, 447/37, 447/38,
447/39, 447/4, 447/40, 447/41, 447/5, 447/6, 447/8, 447/9, 492/1, 492/2, 498/1, 498/5,
503/1, 509/1, 509/2, 509/3, 526/1, 527, 538, 545/1, 545/2, 550, 560, 566/2, 566/3,
566/4, 566/5, 567, 572/2, 576, 578, 580, 582/1, 582/2, 588/1, 588/10, 588/7, 588/8, 6/2,
615/1, 615/2, 615/3, 619, 624/1, 8/1

518. k pozemkům v k.ú. Kšice: č.parc. 1261/6, 1453/14, 1775/15, 1775/16, 1775/4,
2089/10, 2287/2, 908/1, 1006/1, 1006/2, ,1010/2, 1010/3, 1012/1, 1012/2, 1015/1,
1018/1, 1018/5, 1018/6, 1018/7, 1023/1, 103/2, 1031, 1032, 1033/2, 1038, 1042/1,
1042/2, 1042/3, 1042/4, 1042/5, 1042/6, 1046, 1076, 1078/1, 1186/2, 1186/3, 1186/3,
1186/4, 1186/7, 1195/1, 1203, 1217/1, 1217/3, 1228/1, 1231, 1237, 1238, 1239/2,
1239/3, 1239/4, 1239/5, 1239/6, 1239/7, 1239/8, 1240/3, 1240/6, 1240/7, 1247/1,
1247/2, 1250, 1251, 1261/1, 1261/11, 1261/12, 1261/13, 1261/14, 1261/15, 1261/16,
1261/17, 1261/18, 1261/19, 1261/2, 1261/20, 12610/21, 1261/22, 1261/3, 1261/4,
1261/8, 1261/9, 1271, 1282/1, 1282/3, 1286, 1291/1, 1291/2, 1291/3, 1293l, 1345,
1391/2, 1391/3, 1445/1, 1445/10, 1445/18, 1445/5, 1445/6, 1445/9, 1453/11, 1453/12,
1453/15, 1453/20, 1453/21, 1453/23, 1453/24, 1453/33, 1453/35, 1453/38, 1453/7,
1453/8, 1453/9, 1752/4, 1752/5, 1754/1, 1754/2, 1754/3, 1754/4, 1754/7, 1754/8,
1754/9, 1755, 1757/1, 1758, 1765/1, 1765/2, 1765/3, 1775/1, 1775/11, 1775/12,
1775/13, 1775/14, 1775/17, 1775/18, 1775/2, 1775/5, 1775/6, 1775/7, 1775/8, 1775/9,
1805, 1826, 1840/1, 1840/2, 1840/3, 1840/4, 1847, 1858/1, 1898/1, 1898/2, 1898/3,
1898/5, 1898/6, 1898/7, 1911/3, 1911/4, 1911/5, 1922, 1982, 2011/4, 2011/5, 2011/6,
2030/2, 2030/3, 2044/2, 2044/3, 2089/1, 2089/11, 2089/12, 2089/13, 2089/14, 2089/15,
2089/16, 2089/17, 2089/17, 2089/18, 2089/2, 2089/21, 2089/23, 2089/27, 2089/28,
2089/3, 2089/,33 2089/34, 2089/4, 2089/5, 2089/6, 2089/7, 2089/7, 2089/8, 2089/9,
2133/,4 2145, 2159/1, 2159/2, 2159/3, 2173, 2203/2, 2225, 2240/1, 2240/9, 2240/9,
2243/1, 2243/1, 2244, 2246, 2247, 2249, 2251, 2253/1, 2270/1, 2270/2, 2271, 2272,
2273, 2274/2, 2274/3, 2278, 2279, 2280/1, 2280/2, 2283, 2284, 2286, 2288, 2298/2,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

33/38

2301, 2317, 2318, 2320, 2324, 2336, 76/1, 785, 792/1, 80, 807, 808/1, 808/10, 808/13,
808/14, 808/2, 808/23, 808/24, 808/25, 808/26 ,808/27, 808/3, 808/7, 808/8, 808/9 ,816,
82, 828, 831/1, 831/4, 84/1, 87, 877/2, 88, 880/1, 880/2, 882, 889/1, 889/2, 89, 892,
908/2, 93, 971/1, 971/2, 971/3, 971/4, 992

519. k pozemkům v k.ú. Únehle: č.parc. 1795, 460, 176, 1752, 1753, 1754, 1755, 1757,
1795, 476, 489, 500, 509, 530, 553, 568/14, 568/15, 568/3, 568/4, 568/5, 568/6

520. k pozemkům v k.ú. Ostrov u Stříbra: č.parc. 1823/1, 1824/1, 1832, 1837/1, 101/1,
102, 111, 1246/16, 1249/3, 1717/1, 1718/1, 1718/2, 1732/36, 1732/41, 1732/67, 1760/5,
1760/6, 1760/7, 1771, 1784, 1785, 1786, 1787, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794,
1795 1796, 1797, 1798/1, 1798/2, 1798/3, 1798/4, 1799, 1800, 1801, 1802/1, 1802/2,
1803, 1804/1, 1804/2, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1812, 1813, 1814/1,
1814/2, 1816/1, 1816/3, 1816/4, 1816/5, 1816/7, 1816/8, 1819, 1820/1, 1820/2, 1821,
1822/6, 1822/7, 1823/1, 1823/2, 1823/3, 1823/4, 1823/5, 1823/6, 1824/2, 1825, 1826,
1827, 1828, 1829, 1830/1, 1830/2, 1831, 1845, 1846, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855,
1856, 1857, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866/1, 1866/2,
1867, 1868, 1869, 1871, 1962/12, 1962/13, 1962/2, 1962/3, 1962/4, 1962/5, 54/1,
849/1, 849/3, 933/2, 943/2, 95/1, 95/2, 95/3

521. k pozemkům v k.ú. Vrhaveč: č.parc. 107/3, 52/17, 106/1, 106/2, 107/1 ,107/2, 20/1,
50/1, 50/3, 52/1, 52/15, 52/16, 52/8, 52/9, 58, 59, 63, 68/1, 68/12, 68/4, 68/9, 87/3, 89,
90, 98/2

522. k pozemkům v k.ú. Stříbro: č.parc. 1592/4, 1690/38, 1779/1, 1951/11, 3382, 581,
1002, 1367, 1387, 1547, 1548, 1549/1, 1549/2, 1550/1, 1550/2, 1550/3, 1578, 1586,
1590, 1592/1, 1592/3, 1593, 1594/1, 1594/2, 1594/3, 1594/4, 1595, 1598, 1599, 1602,
1603/1, 1603/2, 1610/1, 1610/2, 1610/3, 1610/4, 1616/2, 1640, 1646/1, 1657/1, 1657/2,
1658/2, 1660/1, 1660/2, 1661/1, 1661/2 ,1683/1, 1683/2, 1683/3, 1683/4, 1687/1,
1687/2, 1690/1, 1690/13, 1690/14, 1690/21 ,1690/22, 1690/23, 1690/26, 1690/30,
1690/39, 1690/4, 1690/40, 1690/41, 1690/42, 1690/43, 1690/5, 1702/1, 1702/10,
1708/4, 1779/110, 1779/111, 1779/13, 1779/186, 1779/187, 1779/188, 1779/189,
1779/190, 1779/191 ,1779/,195 1779/83, 1779/84, 1779/95, 1784/32, 1784/34, 1849/1,
1858/1, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1869/4, 1870/2, 1873/1, 1873/2, 1873/4, 1874/1,
1874/2, 1879/2, 1879/4, 1893/1, 1894/2, 1899/1, 1899/14, 1899/2, 1899/29, 1899/3,
1903/1, 1914/1, 1914/10, 1914/11, 1914/15, 1914/16, 1914/17, 1914/18, 1914/2,
1914/3, 1914/32, 1914/37, 1914/38, 1914/4, 1914/42, 1914/43, 1914/5, 1914/6, 1914/7,
1914/8, 1914/9, 1924/1, 1924/2, 1924/3, 1924/4, 1925, 1926, 1930/1, 1930/2, 1938,
1946/1, 1946/13, 1946/14, 1946/2, 1946/3, 1946/4, 1946/5, 1946/6, 1946/7, 1946/8,
1946/9, 1951/10, 1951/13, 1951/14, 1951/15, 1951/18, 1951/19, 1951/20, 1951/23,
1951/4, 1951/6, 2053/1, 2055/2, 2055/3, 2145, 2147/2, 2172/2, 2172/36, 2172/37,
2172/38, 2196/1, 2196/19, 2196/20, 2196/21, 2196/22, 2196/24, 2196/5, 2196/6,
2196/8, 2235, 2250/12, 2250/13, 2250/24, 2250/26, 2250/7, 2253/1, 2255, 2259/1,
2288, 2299/1, 2300/1, 232, 2322/3, 2537/1, 2537/5, 2601/4, 3056/10, 3068/1, 3080/1,
3081, 3083/1, 3083/2, 3083/3, 3085/2, 3086/1, 3086/2, 3098/1, 3098/2, 3098/3, 3103/2,
3103/3, 3103/4, 3105, 3106/1, 3107/1, 3109, 3110, 3111, 3112, 3113, 3119/1, 3119/2,
3125, 3126, 3136, 3139, 3227/7, 3227/9, 3228/1, 3228/3, 3229/6, 3231, 3232, 3233,
3258/3, 3264, 3274/2, 3321, 3346/2, 3383, 842/1

523. k pozemkům v k.ú. Lhota u Stříbra: č.parc. 1108/19, 1670/11, 1670/22, 1068/4,
1068/5, 1068/7, 1076, 1087/2, 1087/3 ,1088, 1091, 1093, 1094/2, 1096, 1097, 1108/1,
1108/10, 1108/12, 1108/13, 1108/14, 1108/18, 1108/20, 1108/20, 1108/22, 1108/23,
1108/24, 1108/25, 1108/26, 1108/27, 1108/29, 1108/30, 1108/31, 1108/32, 1108/33,
1108/34, 1108/36, 1108/38, 1108/41, 1108/42, 1108/48, 1108/49, 1108/5, 1108/50,
1108/52, 1108/53, 1108/55, 1108/9, 1187/1, 1187/2, 1187/3, 1196/2, 1196/3, 1196/6,



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

34/38

1235/1, 1235/2, 1325, 1394/1, 14, 1415/1, 1415/2, 1415/3, 1459/1, 1459/2, 1459/7,
1480/1, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1480/5, 1482/3, 1482/5, 1483, 1488/1, 1488/2, 1488/3,
1492/1, 1492/2, 1492/3, 1492/4, 1493/1, 1493/2, 1493/3, 1494/1, 1495/2, 1666, 1670/1,
1670/12, 1670/13, 1670/14, 1670/16, 1670/17, 1670/18, 1670/9, 1670/2, 1670/20,
1670/21, 1670/23, 1670/24, 1670/25, 1670/4, 1670/8, 1670/9, 1706, 1730, 2227/2,
2227/3, 2228, 2230, 2237/2, 2239/2, 2245/1, 2246, 2269/1, 2303, 37, 39, 40, 41/1, 41/2,
43, 44, 59, 60/1, 964/2, 964/3, 964/4

524. k pozemkům v k.ú. Sytno: č.parc. 1252, 1444, 1450, 1451, 1521, 949/2, 1025/10,
1025/2, 1025/5, 1025/6, 1025/7, 108, 1092/2, 1093/2, 1093/3, 1104/1, 1109/1, 1109/5,
1110/1, 1113, 1114/,3 1145/1, 1145/2, 1160/2, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245,
1246, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 1248, 1249, 1250, 1251/1, 1251/12, 1253, 1412, 1414,
1415, 1416, 1418, 1443, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456,
1457, 1458, 1460, 1463, 1464, 1465, 1465, 1466, 1469, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481,
1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493/1, 1493/2,
1494, 1495, 1497, 1499, 1501, 1503, 1507, 1508, 1509, 1510, 1512, 1513, 1514, 1516,
1520, 1522, 1523, 184, 60, 62, 64, 65, 66, 67/1, 843/20, 843/23, 843/8

525. k pozemkům v k.ú. Svinná u Stříbra: č.parc. 230/2, 231, 259/1, 295/11, 68/14, 128/3,
13, 130/1, 157/2, 167/1, 168, 169, 17/1, 170, 174/1, 174/2, 174/3 ,174/4, 174/5, 176/1,
187, 19, 194/10, 194/8, 194/9, 20, 204/3, 212/1, 212/2, 212/4, 216/1, 216/3, 22/1, 22/2,
221/1, 221/2, 221/3, 230/1, 230/3, 247/1, 247/2, 247/3, 26, 262/1, 262/2,  262/3, 262/4,
262/5, 28, 288/2, 289/1, 289/2, 289/3, 295/1, 295/10, 295/12, 295/12, 295/14, 295/15,
295/16, 295/17, 295/7, 295/9, 3/1, 30/1, 30/2, 31/1, 31/2, 31/3, 32, 325/1, 325/2, 325/3,
325/4, 325/5, 325/6, 325/7, 38/2, 38/3, 384/3, 384/5, 384/6, 384/7, 386/1, 4, 421/1, 421/,
421/8, 421/9, 424/2, 48/1, 48/3, 519/2, 567/2, 570, 571/1, 571/2, 571/3, 571/4, 572/1,
572/3, 575, 577/1, 578/1, 578/2, 579, 581/1, 581/2, 581/3 ,581/4, 581/8, 585, 588/,1
588/2, 592/1, 60, 68/1, 68/10, 68/11, 68/12, 68/13, 68/15, 68/16, 68/18, 68/19, 68/20,
68/22, 68/23, 68/24, 68/25, 68/26, 68/27, 68/3, 68/4, 68/5, 68/8, 68/9

526. k pozemkům v k.ú. Vranov u Stříbra: č.parc. 439, 598/1, 218/13, 267/1, 290/1, 34,
420, 431/1, 436/1, 436/2, 437/1, 437/2, 437/3, 438, 473/1, 473/15, 473/5, 473/6, 597/1,
599, 600, 613/1, 617, 629

· Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona a podle
§ 9c odst. 3 písm. a) a b) zákona EIA
– veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 2 ve spojení s § 25 odst. 2 správního řádu
zveřejněním na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj, jako správního orgánu,
který toto vyrozumění doručuje, po dobu 30 dní

527. obce dotčené záměrem, které mají možnost přihlásit se k účastenství v územním
řízení podle § 9c odst. 3 písm. a) zákona EIA

528. dotčená veřejnost, která má možnost přihlásit se k účastenství v územním řízení podle
§ 9c odst. 3 písm. b) zákona EIA

· - veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 2 ve spojení s § 25 odst. 2 správního řádu
zveřejněním na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj, jako správního orgánu,
který toto vyrozumění doručuje, po dobu 30 dní

529. Veřejnost ve smyslu § 3 písm. h a i) zákona EIA



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

35/38

· Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor hospodářských služeb

530. -  se  žádostí  o vyvěšení na úřední desce ministerstva po dobu 30 dní, včetně
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení
a sejmutí a o vrácení vyrozumění odboru územně a stavebně správnímu Ministerstva
pro místní rozvoj

· Obecní a městské úřady:
- se žádostí o vyvěšení na úřední desce úřadu po dobu 30 dní, vyznačení data vyvěšení
a sejmutí a o souběžné zveřejnění oznámení způsobem umožňujícím dálkový přístup
(na elektronické úřední desce) a o vrácení vyrozumění Ministerstvu pro místní rozvoj,
odboru územně a stavebně správnímu,

531. Městský úřad Přeštice, Masarykovo nám. č.p.107, Přeštice, 334 01 Přeštice
532.  Obecní úřad Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice
533.  Obecní úřad Dnešice, Dnešice 53, 334 43 Dnešice
534.  Obecní úřad Oplot, Oplot 69, 334 01 Oplot
535.  Obecní úřad Soběkury, Soběkury 47, 334 01 Soběkury
536.  Obecní úřad Přestavlky, Přestavlky 60, 334 01Přestavlky
537.  Městský úřad Stod, nám. ČSA č.p.294, 333 01 Stod
538.  Obecní úřad Líšina, Líšina 52, 333 01 Líšina
539.  Obecní úřad Střelice, Střelice 28, 333 01 Střelice
540.  Obecní úřad Hradec, Hradec 45, 332 11 Hradec
541.  Obecní úřad Ves Touškov, Ves Touškov 17, 333 01 Ves Touškov
542.  Obecní úřad Přehýšov, Přehýšov 201, 330 23 Přehýšov
543.  Obecní úřad Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Kostelec
544.  Obecní úřad Lochousice, Lochousice 75, 330 23 Lochousice
545.  Obecní úřad Sytno, Sytno 72, 349 01 Sytno
546.  Obecní úřad Vranov, Vranov 4, 349 01 Vranov
547.  Městský úřad Stříbro, Masarykovo náměstí č.p.1, 349 01 Stříbro
548.  Obecní úřad Únehle, Únehle 6, 349 01 Únehle
549.  Obecní úřad Kšice, Kšice 45, 349 01 Kšice
550.  Obecní úřad Cebiv, Cebiv 64, 349 52 Cebiv
551.  Obecní úřad Horní Kozolupy, Horní Kozolupy 67, 349 52 Horní Kozolupy
552.  Obecní úřad Kokašice, Kokašice 48, 349 52 Kokašice
553.  Městský úřad Bezdružice, ČSA č.p.196, 349 53 Bezdružice
554.  Městský úřad Teplá, Masarykovo náměstí č.p.1, 364 61 Teplá
555.  Obecní úřad Mnichov, Mnichov 1, 353 01 Mnichov
556.  Obecní úřad Prameny, Prameny 32, 353 01 Prameny
557.  Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 200, 364 64 Nová Ves
558.  Obecní úřad Rovná, Rovná 40, 356 01 Rovná
559.  Městský úřad Březová, nám. Míru č.p.230, 356 01 Březová
560.  Městský úřad Sokolov, Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov

· Dotčené orgány
– prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky:

561. Městský úřad Sokolov,
Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov

562. Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování,
Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov

563. Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí,
Rokycanova č.p.1929, 356 01

564. Městský úřad Sokolov, odbor dopravy,
Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov

565. Městský úřad Mariánské Lázně,
Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

36/38

566. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor investic, dotací a cestovního ruchu,
Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně

567. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí,
Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně

568. Městský úřad Mariánské Lázně, stavební úřad,
Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně

569. Městský úřad Stříbro,
Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro

570. Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování,
Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro

571. Městský úřad Stříbro, odbor odbor životního prostředí,
Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro

572. Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň,
Americká 39, 304 66 Plzeň

573. Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování,
Americká 39, 304 66 Plzeň

574. Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí,
Americká 39, 304 66 Plzeň

575. Městský úřad Stod,
Nám. ČSA 294, 333 01 Stod

576. Městský úřad Stod, odbor výstavby,
Nám. ČSA 294, 333 01 Stod

577. Městský úřad Stod, odbor životního prostředí,
Nám. ČSA 294, 333 01 Stod

578. Městský úřad Stod, odbor správní a dopravní,
Nám. ČSA 294, 333 01 Stod

579. Městský úřad Přeštice,
Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice

580. Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí,
Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice

581. Městský úřad Přeštice, odbor správní a dopravní,
Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice

582. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje,
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory

583. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory

584. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství,
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory

585. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

586. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

587. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Plzeň,
Klatovská třída 48, 301 22 Plzeň

588. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem,
Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem

589. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary - Dvory

590. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni
Škrétova 15, 301 00  Plzeň

591. AOPK, reg. prac. SPRÁVA CHKO SLAVKOVSKÝ LES,
Hlavní 504, 35301 Mariánské Lázně

592. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Krajské ředitelství KARLOVY VARY,
Krušnohorská 1010/7, 360 10 Karlovy Vary - Rybáře



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

37/38

593. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Krajské ředitelství PLZEŇ,
Sukova 2820/40, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

594. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní závod Kladská,
K Pramenům 217, 354 91 Lázně Kynžvart

595. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Toužim,
Plzeňská 580, 364 01 Toužim

596. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Přeštice,
Tř. 1. máje 1050, 334 01 Přeštice

597. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Stříbro,
Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro

598. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Horšovský Týn,
Gorkého 79, 346 01 Horšovský Týn - Plzeňské Předměstí

599. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Správa toků - oblast Povodí Ohře,
Dr, Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice

600. Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka,
Deniovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň

601. Povodí Ohře, s.p.,
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

602. Česká geologická služba, útvar Geofond,
Klárov 131/3, 118 21 Praha 1

603. Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského
Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov

604. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského
Hřímalého 11, 301 00 Plzeň

605. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Karlovy Vary
Závodní 369, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

606. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Plzeň
Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

607. Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Čerčanská 12, 140 00Praha 4

608. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přísp.org.
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

609. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, přísp.org.
Chebská 282, 356 04 Sokolov

610. Správa železniční a dopravní cesty, s.o., oblastní ředitelství Ústí nad Labem,
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

611. Správa železniční a dopravní cesty, s.o., oblastní ředitelství Plzeň,
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

612. DRÁŽNÍ ÚŘAD, sekce stavební, územní odbor Plzeň
Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2

613. ČD-Telematika, Servis kabelových sítí Plzeň,
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

614. ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, sekce provozní, odd. letišť,
Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6

615. STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE, územní inspektorát pro Plzeňský
a Karlovarský kraj,
Rejskova 3, 326 00 Plzeň

616. POLICIE ČR, Krajské ředitelství POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE,
Nádražní 2, 306 28 Plzeň



Č.j. MMR-24811/2017-83/2954

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

38/38

617. POLICIE ČR, Krajské ředitelství POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

618. NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV, Územní odborné pracoviště v Plzni,
Prešovská 7/171, 306 37 Plzeň

619. NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV, Územní odborné pracoviště v Lokti,
Kostelní 81, 357 33 Loket

620. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací,
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

621. Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR,
Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 4

622. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková,
Tychonova 1, 160 01 Praha6

623. Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel,
Palackého nám. 4, 128 01 Praha 1

624. Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů,
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1

625. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí
a integrované prevence,
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

626. Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny,
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

627. Ministerstvo životního prostředí, odbor zvláštní územní ochrany přírody a krajiny,
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

628. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad,
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

· Dále obdrží:
– prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky:

629. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

630. Krajský úřad Karlovarského kraje, stavební úřad,
Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary - Dvory

631. Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a územního plánování,
      Masarykovo nám. č.p.107, Přeštice, 334 01 Přeštice

632. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor stavební úřad,
Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně

633. Magistrát města Karlovy Vary, úřad územního plánování a stavební úřad,
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary

634. Městský úřad Horní Slavkov, stavební úřad,
Dlouhá 634, 356 01 Horní Slavkov

635. Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování,
Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov

636. Městský úřad Dobřany, stavební odbor,
Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

637. Městský úřad Stod, odbor výstavby
nám. ČSA č.p.294, 333 01 Stod

638. Městský úřad Nýřany, stavební úřad,
Benešova 295, 330 23 Nýřany

639. Městský úřad Bezdružice, stavební úřad,
ČSA č.p.196, 349 53 Bezdružice

640. Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování,
Masarykovo náměstí č.p.1, 349 01 Stříbro


	Č. j. MMR-24811/2017-83/2954          V Praze dne 4. října 2017 Oprávněná úřední osoba Ing. arch. Radmila Lhotáková
	Telefon: 224 862 217
	ve věci záměru stavby označené jako

		2017-10-05T07:38:37+0200
	Ing. Hana Bahenská




